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15/16 Jahren. Für die vier weiteren Alterstufen werden Bonuswerte vergeben. 

Die Durchschnittsleistungen werden in Tausensteleinheiten (Sekunden und Meter) berechnet und in die Formel 
eingesetzt. Die Note wird auf Hundertstelpunkte berechnet. Bei allen Berechnungen wird auf die geforderte Stelle
abgerundet. Bei Disqualifikation und ungültigem Resultat oder Resultat schlechter als Note 4 wird der Wert 
'Note 4' in die Berechnung einbezogen.

Legende:

AK = Altersklasse
F = Frau (Mädchen)
M = Mann (Knabe)

Disziplinen
BBW = Basketballweitwurf
BW = Ballwurf
GL = Geländelauf
HL = Hindernislauf
HO = Hochsprung
HW = Hochweitsprung
KU = Kugel
PS60 = Pendelstafette 60 m
SPP = Spielparcour
STA = Spieltest Allround
STKB = Spieltest Korbball
STS = Steinstossen
STH = Steinheben
WE = Weitsprung
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Vereinswettkampf Jugend    Basketballweitwurf Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 2.90 5.80 8.70 11.60
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
BBW F 10.00 0.20 19.50 16.60 13.70 10.80 7.90
BBW F 9.90 0.20 19.30 16.40 13.50 10.60 7.70
BBW F 9.80 0.20 19.10 16.20 13.30 10.40 7.50
BBW F 9.70 0.20 18.90 16.00 13.10 10.20 7.30
BBW F 9.60 0.20 18.70 15.80 12.90 10.00 7.10
BBW F 9.50 0.20 18.50 15.60 12.70 9.80 6.90
BBW F 9.40 0.20 18.30 15.40 12.50 9.60 6.70
BBW F 9.30 0.20 18.10 15.20 12.30 9.40 6.50
BBW F 9.20 0.20 17.90 15.00 12.10 9.20 6.30
BBW F 9.10 0.20 17.70 14.80 11.90 9.00 6.10
BBW F 9.00 0.20 17.50 14.60 11.70 8.80 5.90
BBW F 8.90 0.20 17.30 14.40 11.50 8.60 5.70
BBW F 8.80 0.20 17.10 14.20 11.30 8.40 5.50
BBW F 8.70 0.20 16.90 14.00 11.10 8.20 5.30
BBW F 8.60 0.20 16.70 13.80 10.90 8.00 5.10
BBW F 8.50 0.20 16.50 13.60 10.70 7.80 4.90
BBW F 8.40 0.20 16.30 13.40 10.50 7.60 4.70
BBW F 8.30 0.20 16.10 13.20 10.30 7.40 4.50
BBW F 8.20 0.20 15.90 13.00 10.10 7.20 4.30
BBW F 8.10 0.20 15.70 12.80 9.90 7.00 4.10
BBW F 8.00 0.20 15.50 12.60 9.70 6.80 3.90
BBW F 7.90 0.20 15.30 12.40 9.50 6.60 3.70
BBW F 7.80 0.20 15.10 12.20 9.30 6.40 3.50
BBW F 7.70 0.20 14.90 12.00 9.10 6.20 3.30
BBW F 7.60 0.20 14.70 11.80 8.90 6.00 3.10
BBW F 7.50 0.20 14.50 11.60 8.70 5.80 2.90
BBW F 7.40 0.20 14.30 11.40 8.50 5.60 2.70
BBW F 7.30 0.20 14.10 11.20 8.30 5.40 2.50
BBW F 7 20 0 20 13 90 11 00 8 10 5 20 2 30
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BBW F 7.20 0.20 13.90 11.00 8.10 5.20 2.30
BBW F 7.10 0.20 13.70 10.80 7.90 5.00 2.10
BBW F 7.00 0.20 13.50 10.60 7.70 4.80 1.90
BBW F 6.90 0.20 13.30 10.40 7.50 4.60 1.70
BBW F 6.80 0.20 13.10 10.20 7.30 4.40 1.50
BBW F 6.70 0.20 12.90 10.00 7.10 4.20 1.30
BBW F 6.60 0.20 12.70 9.80 6.90 4.00 1.10
BBW F 6.50 0.20 12.50 9.60 6.70 3.80 0.90
BBW F 6.40 0.20 12.30 9.40 6.50 3.60 0.70
BBW F 6.30 0.20 12.10 9.20 6.30 3.40 0.50
BBW F 6.20 0.20 11.90 9.00 6.10 3.20
BBW F 6.10 0.20 11.70 8.80 5.90 3.00
BBW F 6.00 0.20 11.50 8.60 5.70 2.80
BBW F 5.90 0.20 11.30 8.40 5.50 2.60
BBW F 5.80 0.20 11.10 8.20 5.30 2.40
BBW F 5.70 0.20 10.90 8.00 5.10 2.20
BBW F 5.60 0.20 10.70 7.80 4.90 2.00
BBW F 5.50 0.20 10.50 7.60 4.70 1.80
BBW F 5.40 0.20 10.30 7.40 4.50 1.60
BBW F 5.30 0.20 10.10 7.20 4.30 1.40
BBW F 5.20 0.20 9.90 7.00 4.10 1.20
BBW F 5.10 0.20 9.70 6.80 3.90 1.00
BBW F 5.00 0.20 9.50 6.60 3.70 0.80
BBW F 4.90 0.20 9.30 6.40 3.50 0.60
BBW F 4.80 0.20 9.10 6.20 3.30
BBW F 4.70 0.20 8.90 6.00 3.10
BBW F 4.60 0.20 8.70 5.80 2.90
BBW F 4.50 0.20 8.50 5.60 2.70
BBW F 4.40 0.20 8.30 5.40 2.50
BBW F 4.30 0.20 8.10 5.20 2.30
BBW F 4.20 0.20 7.90 5.00 2.10
BBW F 4.10 0.20 7.70 4.80 1.90
BBW F 4.00 0.20 7.50 4.60 1.70
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Vereinswettkampf Jugend    Basketballweitwurf Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 2.90 5.80 8.70 11.60
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
BBW M 10.00 0.30 25.00 22.10 19.20 16.30 13.40
BBW M 9.90 0.30 24.70 21.80 18.90 16.00 13.10
BBW M 9.80 0.30 24.40 21.50 18.60 15.70 12.80
BBW M 9.70 0.30 24.10 21.20 18.30 15.40 12.50
BBW M 9.60 0.30 23.80 20.90 18.00 15.10 12.20
BBW M 9.50 0.30 23.50 20.60 17.70 14.80 11.90
BBW M 9.40 0.30 23.20 20.30 17.40 14.50 11.60
BBW M 9.30 0.30 22.90 20.00 17.10 14.20 11.30
BBW M 9.20 0.30 22.60 19.70 16.80 13.90 11.00
BBW M 9.10 0.30 22.30 19.40 16.50 13.60 10.70
BBW M 9.00 0.30 22.00 19.10 16.20 13.30 10.40
BBW M 8.90 0.30 21.70 18.80 15.90 13.00 10.10
BBW M 8.80 0.30 21.40 18.50 15.60 12.70 9.80
BBW M 8.70 0.30 21.10 18.20 15.30 12.40 9.50
BBW M 8.60 0.30 20.80 17.90 15.00 12.10 9.20
BBW M 8.50 0.30 20.50 17.60 14.70 11.80 8.90
BBW M 8.40 0.30 20.20 17.30 14.40 11.50 8.60
BBW M 8.30 0.30 19.90 17.00 14.10 11.20 8.30
BBW M 8.20 0.30 19.60 16.70 13.80 10.90 8.00
BBW M 8.10 0.30 19.30 16.40 13.50 10.60 7.70
BBW M 8.00 0.30 19.00 16.10 13.20 10.30 7.40
BBW M 7.90 0.30 18.70 15.80 12.90 10.00 7.10
BBW M 7.80 0.30 18.40 15.50 12.60 9.70 6.80
BBW M 7.70 0.30 18.10 15.20 12.30 9.40 6.50
BBW M 7.60 0.30 17.80 14.90 12.00 9.10 6.20
BBW M 7.50 0.30 17.50 14.60 11.70 8.80 5.90
BBW M 7.40 0.30 17.20 14.30 11.40 8.50 5.60
BBW M 7.30 0.30 16.90 14.00 11.10 8.20 5.30
BBW M 7 20 0 30 16 60 13 70 10 80 7 90 5 00
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BBW M 7.20 0.30 16.60 13.70 10.80 7.90 5.00
BBW M 7.10 0.30 16.30 13.40 10.50 7.60 4.70
BBW M 7.00 0.30 16.00 13.10 10.20 7.30 4.40
BBW M 6.90 0.30 15.70 12.80 9.90 7.00 4.10
BBW M 6.80 0.30 15.40 12.50 9.60 6.70 3.80
BBW M 6.70 0.30 15.10 12.20 9.30 6.40 3.50
BBW M 6.60 0.30 14.80 11.90 9.00 6.10 3.20
BBW M 6.50 0.30 14.50 11.60 8.70 5.80 2.90
BBW M 6.40 0.30 14.20 11.30 8.40 5.50 2.60
BBW M 6.30 0.30 13.90 11.00 8.10 5.20 2.30
BBW M 6.20 0.30 13.60 10.70 7.80 4.90 2.00
BBW M 6.10 0.30 13.30 10.40 7.50 4.60 1.70
BBW M 6.00 0.30 13.00 10.10 7.20 4.30 1.40
BBW M 5.90 0.30 12.70 9.80 6.90 4.00 1.10
BBW M 5.80 0.30 12.40 9.50 6.60 3.70 0.80
BBW M 5.70 0.30 12.10 9.20 6.30 3.40 0.50
BBW M 5.60 0.30 11.80 8.90 6.00 3.10
BBW M 5.50 0.30 11.50 8.60 5.70 2.80
BBW M 5.40 0.30 11.20 8.30 5.40 2.50
BBW M 5.30 0.30 10.90 8.00 5.10 2.20
BBW M 5.20 0.30 10.60 7.70 4.80 1.90
BBW M 5.10 0.30 10.30 7.40 4.50 1.60
BBW M 5.00 0.30 10.00 7.10 4.20 1.30
BBW M 4.90 0.30 9.70 6.80 3.90 1.00
BBW M 4.80 0.30 9.40 6.50 3.60 0.70
BBW M 4.70 0.30 9.10 6.20 3.30
BBW M 4.60 0.30 8.80 5.90 3.00
BBW M 4.50 0.30 8.50 5.60 2.70
BBW M 4.40 0.30 8.20 5.30 2.40
BBW M 4.30 0.30 7.90 5.00 2.10
BBW M 4.20 0.30 7.60 4.70 1.80
BBW M 4.10 0.30 7.30 4.40 1.50
BBW M 4.00 0.30 7.00 4.10 1.20
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Vereinswettkampf Jugend    Ballwurf Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 3.00 10.00 14.00 20.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
BW F 10.00 0.70 45.00 42.00 35.00 31.00 25.00
BW F 9.90 0.70 44.30 41.30 34.30 30.30 24.30
BW F 9.80 0.70 43.60 40.60 33.60 29.60 23.60
BW F 9.70 0.70 42.90 39.90 32.90 28.90 22.90
BW F 9.60 0.70 42.20 39.20 32.20 28.20 22.20
BW F 9.50 0.70 41.50 38.50 31.50 27.50 21.50
BW F 9.40 0.70 40.80 37.80 30.80 26.80 20.80
BW F 9.30 0.70 40.10 37.10 30.10 26.10 20.10
BW F 9.20 0.70 39.40 36.40 29.40 25.40 19.40
BW F 9.10 0.70 38.70 35.70 28.70 24.70 18.70
BW F 9.00 0.70 38.00 35.00 28.00 24.00 18.00
BW F 8.90 0.70 37.30 34.30 27.30 23.30 17.30
BW F 8.80 0.70 36.60 33.60 26.60 22.60 16.60
BW F 8.70 0.70 35.90 32.90 25.90 21.90 15.90
BW F 8.60 0.70 35.20 32.20 25.20 21.20 15.20
BW F 8.50 0.70 34.50 31.50 24.50 20.50 14.50
BW F 8.40 0.70 33.80 30.80 23.80 19.80 13.80
BW F 8.30 0.70 33.10 30.10 23.10 19.10 13.10
BW F 8.20 0.70 32.40 29.40 22.40 18.40 12.40
BW F 8.10 0.70 31.70 28.70 21.70 17.70 11.70
BW F 8.00 0.70 31.00 28.00 21.00 17.00 11.00
BW F 7.90 0.70 30.30 27.30 20.30 16.30 10.30
BW F 7.80 0.70 29.60 26.60 19.60 15.60 9.60
BW F 7.70 0.70 28.90 25.90 18.90 14.90 8.90
BW F 7.60 0.70 28.20 25.20 18.20 14.20 8.20
BW F 7.50 0.70 27.50 24.50 17.50 13.50 7.50
BW F 7.40 0.70 26.80 23.80 16.80 12.80 6.80
BW F 7.30 0.70 26.10 23.10 16.10 12.10 6.10
BW F 7 20 0 70 25 40 22 40 15 40 11 40 5 40
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BW F 7.20 0.70 25.40 22.40 15.40 11.40 5.40
BW F 7.10 0.70 24.70 21.70 14.70 10.70 4.70
BW F 7.00 0.70 24.00 21.00 14.00 10.00 4.00
BW F 6.90 0.70 23.30 20.30 13.30 9.30 3.30
BW F 6.80 0.70 22.60 19.60 12.60 8.60 2.60
BW F 6.70 0.70 21.90 18.90 11.90 7.90 1.90
BW F 6.60 0.70 21.20 18.20 11.20 7.20 1.20
BW F 6.50 0.70 20.50 17.50 10.50 6.50 0.50
BW F 6.40 0.70 19.80 16.80 9.80 5.80
BW F 6.30 0.70 19.10 16.10 9.10 5.10
BW F 6.20 0.70 18.40 15.40 8.40 4.40
BW F 6.10 0.70 17.70 14.70 7.70 3.70
BW F 6.00 0.70 17.00 14.00 7.00 3.00
BW F 5.90 0.70 16.30 13.30 6.30 2.30
BW F 5.80 0.70 15.60 12.60 5.60 1.60
BW F 5.70 0.70 14.90 11.90 4.90 0.90
BW F 5.60 0.70 14.20 11.20 4.20
BW F 5.50 0.70 13.50 10.50 3.50
BW F 5.40 0.70 12.80 9.80 2.80
BW F 5.30 0.70 12.10 9.10 2.10
BW F 5.20 0.70 11.40 8.40 1.40
BW F 5.10 0.70 10.70 7.70
BW F 5.00 0.70 10.00 7.00
BW F 4.90 0.70 9.30 6.30
BW F 4.80 0.70 8.60 5.60
BW F 4.70 0.70 7.90 4.90
BW F 4.60 0.70 7.20 4.20
BW F 4.50 0.70 6.50 3.50
BW F 4.40 0.70 5.80 2.80
BW F 4.30 0.70 5.10 2.10
BW F 4.20 0.70 4.40 1.40
BW F 4.10 0.70 3.70
BW F 4.00 0.70 3.00
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Vereinswettkampf Jugend    Ballwurf Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 3.00 12.00 18.00 27.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
BW M 10.00 0.70 55.00 52.00 43.00 37.00 28.00
BW M 9.90 0.70 54.30 51.30 42.30 36.30 27.30
BW M 9.80 0.70 53.60 50.60 41.60 35.60 26.60
BW M 9.70 0.70 52.90 49.90 40.90 34.90 25.90
BW M 9.60 0.70 52.20 49.20 40.20 34.20 25.20
BW M 9.50 0.70 51.50 48.50 39.50 33.50 24.50
BW M 9.40 0.70 50.80 47.80 38.80 32.80 23.80
BW M 9.30 0.70 50.10 47.10 38.10 32.10 23.10
BW M 9.20 0.70 49.40 46.40 37.40 31.40 22.40
BW M 9.10 0.70 48.70 45.70 36.70 30.70 21.70
BW M 9.00 0.70 48.00 45.00 36.00 30.00 21.00
BW M 8.90 0.70 47.30 44.30 35.30 29.30 20.30
BW M 8.80 0.70 46.60 43.60 34.60 28.60 19.60
BW M 8.70 0.70 45.90 42.90 33.90 27.90 18.90
BW M 8.60 0.70 45.20 42.20 33.20 27.20 18.20
BW M 8.50 0.70 44.50 41.50 32.50 26.50 17.50
BW M 8.40 0.70 43.80 40.80 31.80 25.80 16.80
BW M 8.30 0.70 43.10 40.10 31.10 25.10 16.10
BW M 8.20 0.70 42.40 39.40 30.40 24.40 15.40
BW M 8.10 0.70 41.70 38.70 29.70 23.70 14.70
BW M 8.00 0.70 41.00 38.00 29.00 23.00 14.00
BW M 7.90 0.70 40.30 37.30 28.30 22.30 13.30
BW M 7.80 0.70 39.60 36.60 27.60 21.60 12.60
BW M 7.70 0.70 38.90 35.90 26.90 20.90 11.90
BW M 7.60 0.70 38.20 35.20 26.20 20.20 11.20
BW M 7.50 0.70 37.50 34.50 25.50 19.50 10.50
BW M 7.40 0.70 36.80 33.80 24.80 18.80 9.80
BW M 7.30 0.70 36.10 33.10 24.10 18.10 9.10
BW M 7 20 0 70 35 40 32 40 23 40 17 40 8 40
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BW M 7.20 0.70 35.40 32.40 23.40 17.40 8.40
BW M 7.10 0.70 34.70 31.70 22.70 16.70 7.70
BW M 7.00 0.70 34.00 31.00 22.00 16.00 7.00
BW M 6.90 0.70 33.30 30.30 21.30 15.30 6.30
BW M 6.80 0.70 32.60 29.60 20.60 14.60 5.60
BW M 6.70 0.70 31.90 28.90 19.90 13.90 4.90
BW M 6.60 0.70 31.20 28.20 19.20 13.20 4.20
BW M 6.50 0.70 30.50 27.50 18.50 12.50 3.50
BW M 6.40 0.70 29.80 26.80 17.80 11.80 2.80
BW M 6.30 0.70 29.10 26.10 17.10 11.10 2.10
BW M 6.20 0.70 28.40 25.40 16.40 10.40 1.40
BW M 6.10 0.70 27.70 24.70 15.70 9.70 0.70
BW M 6.00 0.70 27.00 24.00 15.00 9.00
BW M 5.90 0.70 26.30 23.30 14.30 8.30
BW M 5.80 0.70 25.60 22.60 13.60 7.60
BW M 5.70 0.70 24.90 21.90 12.90 6.90
BW M 5.60 0.70 24.20 21.20 12.20 6.20
BW M 5.50 0.70 23.50 20.50 11.50 5.50
BW M 5.40 0.70 22.80 19.80 10.80 4.80
BW M 5.30 0.70 22.10 19.10 10.10 4.10
BW M 5.20 0.70 21.40 18.40 9.40 3.40
BW M 5.10 0.70 20.70 17.70 8.70 2.70
BW M 5.00 0.70 20.00 17.00 8.00 2.00
BW M 4.90 0.70 19.30 16.30 7.30 1.30
BW M 4.80 0.70 18.60 15.60 6.60
BW M 4.70 0.70 17.90 14.90 5.90
BW M 4.60 0.70 17.20 14.20 5.20
BW M 4.50 0.70 16.50 13.50 4.50
BW M 4.40 0.70 15.80 12.80 3.80
BW M 4.30 0.70 15.10 12.10 3.10
BW M 4.20 0.70 14.40 11.40 2.40
BW M 4.10 0.70 13.70 10.70 1.70
BW M 4.00 0.70 13.00 10.00
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Vereinswettkampf Jugend    Geländelauf Mädchen
Auslegung auf 1.2 km Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 20.00 30.00 50.00 70.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
GL F 10.00 2.50 230.00 250.00 260.00 280.00 300.00
GL F 9.90 2.50 232.50 252.50 262.50 282.50 302.50
GL F 9.80 2.50 235.00 255.00 265.00 285.00 305.00
GL F 9.70 2.50 237.50 257.50 267.50 287.50 307.50
GL F 9.60 2.50 240.00 260.00 270.00 290.00 310.00
GL F 9.50 2.50 242.50 262.50 272.50 292.50 312.50
GL F 9.40 2.50 245.00 265.00 275.00 295.00 315.00
GL F 9.30 2.50 247.50 267.50 277.50 297.50 317.50
GL F 9.20 2.50 250.00 270.00 280.00 300.00 320.00
GL F 9.10 2.50 252.50 272.50 282.50 302.50 322.50
GL F 9.00 2.50 255.00 275.00 285.00 305.00 325.00
GL F 8.90 2.50 257.50 277.50 287.50 307.50 327.50
GL F 8.80 2.50 260.00 280.00 290.00 310.00 330.00
GL F 8.70 2.50 262.50 282.50 292.50 312.50 332.50
GL F 8.60 2.50 265.00 285.00 295.00 315.00 335.00
GL F 8.50 2.50 267.50 287.50 297.50 317.50 337.50
GL F 8.40 2.50 270.00 290.00 300.00 320.00 340.00
GL F 8.30 2.50 272.50 292.50 302.50 322.50 342.50
GL F 8.20 2.50 275.00 295.00 305.00 325.00 345.00
GL F 8.10 2.50 277.50 297.50 307.50 327.50 347.50
GL F 8.00 2.50 280.00 300.00 310.00 330.00 350.00
GL F 7.90 2.50 282.50 302.50 312.50 332.50 352.50
GL F 7.80 2.50 285.00 305.00 315.00 335.00 355.00
GL F 7.70 2.50 287.50 307.50 317.50 337.50 357.50
GL F 7.60 2.50 290.00 310.00 320.00 340.00 360.00
GL F 7.50 2.50 292.50 312.50 322.50 342.50 362.50
GL F 7.40 2.50 295.00 315.00 325.00 345.00 365.00
GL F 7.30 2.50 297.50 317.50 327.50 347.50 367.50
GL F 7 20 2 50 300 00 320 00 330 00 350 00 370 00
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GL F 7.20 2.50 300.00 320.00 330.00 350.00 370.00
GL F 7.10 2.50 302.50 322.50 332.50 352.50 372.50
GL F 7.00 2.50 305.00 325.00 335.00 355.00 375.00
GL F 6.90 2.50 307.50 327.50 337.50 357.50 377.50
GL F 6.80 2.50 310.00 330.00 340.00 360.00 380.00
GL F 6.70 2.50 312.50 332.50 342.50 362.50 382.50
GL F 6.60 2.50 315.00 335.00 345.00 365.00 385.00
GL F 6.50 2.50 317.50 337.50 347.50 367.50 387.50
GL F 6.40 2.50 320.00 340.00 350.00 370.00 390.00
GL F 6.30 2.50 322.50 342.50 352.50 372.50 392.50
GL F 6.20 2.50 325.00 345.00 355.00 375.00 395.00
GL F 6.10 2.50 327.50 347.50 357.50 377.50 397.50
GL F 6.00 2.50 330.00 350.00 360.00 380.00 400.00
GL F 5.90 2.50 332.50 352.50 362.50 382.50 402.50
GL F 5.80 2.50 335.00 355.00 365.00 385.00 405.00
GL F 5.70 2.50 337.50 357.50 367.50 387.50 407.50
GL F 5.60 2.50 340.00 360.00 370.00 390.00 410.00
GL F 5.50 2.50 342.50 362.50 372.50 392.50 412.50
GL F 5.40 2.50 345.00 365.00 375.00 395.00 415.00
GL F 5.30 2.50 347.50 367.50 377.50 397.50 417.50
GL F 5.20 2.50 350.00 370.00 380.00 400.00 420.00
GL F 5.10 2.50 352.50 372.50 382.50 402.50 422.50
GL F 5.00 2.50 355.00 375.00 385.00 405.00 425.00
GL F 4.90 2.50 357.50 377.50 387.50 407.50 427.50
GL F 4.80 2.50 360.00 380.00 390.00 410.00 430.00
GL F 4.70 2.50 362.50 382.50 392.50 412.50 432.50
GL F 4.60 2.50 365.00 385.00 395.00 415.00 435.00
GL F 4.50 2.50 367.50 387.50 397.50 417.50 437.50
GL F 4.40 2.50 370.00 390.00 400.00 420.00 440.00
GL F 4.30 2.50 372.50 392.50 402.50 422.50 442.50
GL F 4.20 2.50 375.00 395.00 405.00 425.00 445.00
GL F 4.10 2.50 377.50 397.50 407.50 427.50 447.50
GL F 4.00 2.50 380.00 400.00 410.00 430.00 450.00
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Vereinswettkampf Jugend    Geländelauf Knaben
Auslegung auf 1.2 km Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 10.00 20.00 40.00 90.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
GL M 10.00 2.00 210.00 220.00 230.00 250.00 300.00
GL M 9.90 2.00 212.00 222.00 232.00 252.00 302.00
GL M 9.80 2.00 214.00 224.00 234.00 254.00 304.00
GL M 9.70 2.00 216.00 226.00 236.00 256.00 306.00
GL M 9.60 2.00 218.00 228.00 238.00 258.00 308.00
GL M 9.50 2.00 220.00 230.00 240.00 260.00 310.00
GL M 9.40 2.00 222.00 232.00 242.00 262.00 312.00
GL M 9.30 2.00 224.00 234.00 244.00 264.00 314.00
GL M 9.20 2.00 226.00 236.00 246.00 266.00 316.00
GL M 9.10 2.00 228.00 238.00 248.00 268.00 318.00
GL M 9.00 2.00 230.00 240.00 250.00 270.00 320.00
GL M 8.90 2.00 232.00 242.00 252.00 272.00 322.00
GL M 8.80 2.00 234.00 244.00 254.00 274.00 324.00
GL M 8.70 2.00 236.00 246.00 256.00 276.00 326.00
GL M 8.60 2.00 238.00 248.00 258.00 278.00 328.00
GL M 8.50 2.00 240.00 250.00 260.00 280.00 330.00
GL M 8.40 2.00 242.00 252.00 262.00 282.00 332.00
GL M 8.30 2.00 244.00 254.00 264.00 284.00 334.00
GL M 8.20 2.00 246.00 256.00 266.00 286.00 336.00
GL M 8.10 2.00 248.00 258.00 268.00 288.00 338.00
GL M 8.00 2.00 250.00 260.00 270.00 290.00 340.00
GL M 7.90 2.00 252.00 262.00 272.00 292.00 342.00
GL M 7.80 2.00 254.00 264.00 274.00 294.00 344.00
GL M 7.70 2.00 256.00 266.00 276.00 296.00 346.00
GL M 7.60 2.00 258.00 268.00 278.00 298.00 348.00
GL M 7.50 2.00 260.00 270.00 280.00 300.00 350.00
GL M 7.40 2.00 262.00 272.00 282.00 302.00 352.00
GL M 7.30 2.00 264.00 274.00 284.00 304.00 354.00
GL M 7 20 2 00 266 00 276 00 286 00 306 00 356 00

VWK Jugend Wertungstabelle (Ausgabe ATV / Januar 2010) Seite 7 

GL M 7.20 2.00 266.00 276.00 286.00 306.00 356.00
GL M 7.10 2.00 268.00 278.00 288.00 308.00 358.00
GL M 7.00 2.00 270.00 280.00 290.00 310.00 360.00
GL M 6.90 2.00 272.00 282.00 292.00 312.00 362.00
GL M 6.80 2.00 274.00 284.00 294.00 314.00 364.00
GL M 6.70 2.00 276.00 286.00 296.00 316.00 366.00
GL M 6.60 2.00 278.00 288.00 298.00 318.00 368.00
GL M 6.50 2.00 280.00 290.00 300.00 320.00 370.00
GL M 6.40 2.00 282.00 292.00 302.00 322.00 372.00
GL M 6.30 2.00 284.00 294.00 304.00 324.00 374.00
GL M 6.20 2.00 286.00 296.00 306.00 326.00 376.00
GL M 6.10 2.00 288.00 298.00 308.00 328.00 378.00
GL M 6.00 2.00 290.00 300.00 310.00 330.00 380.00
GL M 5.90 2.00 292.00 302.00 312.00 332.00 382.00
GL M 5.80 2.00 294.00 304.00 314.00 334.00 384.00
GL M 5.70 2.00 296.00 306.00 316.00 336.00 386.00
GL M 5.60 2.00 298.00 308.00 318.00 338.00 388.00
GL M 5.50 2.00 300.00 310.00 320.00 340.00 390.00
GL M 5.40 2.00 302.00 312.00 322.00 342.00 392.00
GL M 5.30 2.00 304.00 314.00 324.00 344.00 394.00
GL M 5.20 2.00 306.00 316.00 326.00 346.00 396.00
GL M 5.10 2.00 308.00 318.00 328.00 348.00 398.00
GL M 5.00 2.00 310.00 320.00 330.00 350.00 400.00
GL M 4.90 2.00 312.00 322.00 332.00 352.00 402.00
GL M 4.80 2.00 314.00 324.00 334.00 354.00 404.00
GL M 4.70 2.00 316.00 326.00 336.00 356.00 406.00
GL M 4.60 2.00 318.00 328.00 338.00 358.00 408.00
GL M 4.50 2.00 320.00 330.00 340.00 360.00 410.00
GL M 4.40 2.00 322.00 332.00 342.00 362.00 412.00
GL M 4.30 2.00 324.00 334.00 344.00 364.00 414.00
GL M 4.20 2.00 326.00 336.00 346.00 366.00 416.00
GL M 4.10 2.00 328.00 338.00 348.00 368.00 418.00
GL M 4.00 2.00 330.00 340.00 350.00 370.00 420.00
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Vereinswettkampf Jugend    Hindernislauf Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 2.50 5.00 8.00 11.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
HL F 10.00 0.40 30.00 32.50 35.00 38.00 41.00
HL F 9.90 0.40 30.40 32.90 35.40 38.40 41.40
HL F 9.80 0.40 30.80 33.30 35.80 38.80 41.80
HL F 9.70 0.40 31.20 33.70 36.20 39.20 42.20
HL F 9.60 0.40 31.60 34.10 36.60 39.60 42.60
HL F 9.50 0.40 32.00 34.50 37.00 40.00 43.00
HL F 9.40 0.40 32.40 34.90 37.40 40.40 43.40
HL F 9.30 0.40 32.80 35.30 37.80 40.80 43.80
HL F 9.20 0.40 33.20 35.70 38.20 41.20 44.20
HL F 9.10 0.40 33.60 36.10 38.60 41.60 44.60
HL F 9.00 0.40 34.00 36.50 39.00 42.00 45.00
HL F 8.90 0.40 34.40 36.90 39.40 42.40 45.40
HL F 8.80 0.40 34.80 37.30 39.80 42.80 45.80
HL F 8.70 0.40 35.20 37.70 40.20 43.20 46.20
HL F 8.60 0.40 35.60 38.10 40.60 43.60 46.60
HL F 8.50 0.40 36.00 38.50 41.00 44.00 47.00
HL F 8.40 0.40 36.40 38.90 41.40 44.40 47.40
HL F 8.30 0.40 36.80 39.30 41.80 44.80 47.80
HL F 8.20 0.40 37.20 39.70 42.20 45.20 48.20
HL F 8.10 0.40 37.60 40.10 42.60 45.60 48.60
HL F 8.00 0.40 38.00 40.50 43.00 46.00 49.00
HL F 7.90 0.40 38.40 40.90 43.40 46.40 49.40
HL F 7.80 0.40 38.80 41.30 43.80 46.80 49.80
HL F 7.70 0.40 39.20 41.70 44.20 47.20 50.20
HL F 7.60 0.40 39.60 42.10 44.60 47.60 50.60
HL F 7.50 0.40 40.00 42.50 45.00 48.00 51.00
HL F 7.40 0.40 40.40 42.90 45.40 48.40 51.40
HL F 7.30 0.40 40.80 43.30 45.80 48.80 51.80
HL F 7 20 0 40 41 20 43 70 46 20 49 20 52 20
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HL F 7.20 0.40 41.20 43.70 46.20 49.20 52.20
HL F 7.10 0.40 41.60 44.10 46.60 49.60 52.60
HL F 7.00 0.40 42.00 44.50 47.00 50.00 53.00
HL F 6.90 0.40 42.40 44.90 47.40 50.40 53.40
HL F 6.80 0.40 42.80 45.30 47.80 50.80 53.80
HL F 6.70 0.40 43.20 45.70 48.20 51.20 54.20
HL F 6.60 0.40 43.60 46.10 48.60 51.60 54.60
HL F 6.50 0.40 44.00 46.50 49.00 52.00 55.00
HL F 6.40 0.40 44.40 46.90 49.40 52.40 55.40
HL F 6.30 0.40 44.80 47.30 49.80 52.80 55.80
HL F 6.20 0.40 45.20 47.70 50.20 53.20 56.20
HL F 6.10 0.40 45.60 48.10 50.60 53.60 56.60
HL F 6.00 0.40 46.00 48.50 51.00 54.00 57.00
HL F 5.90 0.40 46.40 48.90 51.40 54.40 57.40
HL F 5.80 0.40 46.80 49.30 51.80 54.80 57.80
HL F 5.70 0.40 47.20 49.70 52.20 55.20 58.20
HL F 5.60 0.40 47.60 50.10 52.60 55.60 58.60
HL F 5.50 0.40 48.00 50.50 53.00 56.00 59.00
HL F 5.40 0.40 48.40 50.90 53.40 56.40 59.40
HL F 5.30 0.40 48.80 51.30 53.80 56.80 59.80
HL F 5.20 0.40 49.20 51.70 54.20 57.20 60.20
HL F 5.10 0.40 49.60 52.10 54.60 57.60 60.60
HL F 5.00 0.40 50.00 52.50 55.00 58.00 61.00
HL F 4.90 0.40 50.40 52.90 55.40 58.40 61.40
HL F 4.80 0.40 50.80 53.30 55.80 58.80 61.80
HL F 4.70 0.40 51.20 53.70 56.20 59.20 62.20
HL F 4.60 0.40 51.60 54.10 56.60 59.60 62.60
HL F 4.50 0.40 52.00 54.50 57.00 60.00 63.00
HL F 4.40 0.40 52.40 54.90 57.40 60.40 63.40
HL F 4.30 0.40 52.80 55.30 57.80 60.80 63.80
HL F 4.20 0.40 53.20 55.70 58.20 61.20 64.20
HL F 4.10 0.40 53.60 56.10 58.60 61.60 64.60
HL F 4.00 0.40 54.00 56.50 59.00 62.00 65.00
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Vereinswettkampf Jugend    Hindernislauf Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 2.50 5.00 8.00 11.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
HL M 10.00 0.40 28.00 30.50 33.00 36.00 39.00
HL M 9.90 0.40 28.40 30.90 33.40 36.40 39.40
HL M 9.80 0.40 28.80 31.30 33.80 36.80 39.80
HL M 9.70 0.40 29.20 31.70 34.20 37.20 40.20
HL M 9.60 0.40 29.60 32.10 34.60 37.60 40.60
HL M 9.50 0.40 30.00 32.50 35.00 38.00 41.00
HL M 9.40 0.40 30.40 32.90 35.40 38.40 41.40
HL M 9.30 0.40 30.80 33.30 35.80 38.80 41.80
HL M 9.20 0.40 31.20 33.70 36.20 39.20 42.20
HL M 9.10 0.40 31.60 34.10 36.60 39.60 42.60
HL M 9.00 0.40 32.00 34.50 37.00 40.00 43.00
HL M 8.90 0.40 32.40 34.90 37.40 40.40 43.40
HL M 8.80 0.40 32.80 35.30 37.80 40.80 43.80
HL M 8.70 0.40 33.20 35.70 38.20 41.20 44.20
HL M 8.60 0.40 33.60 36.10 38.60 41.60 44.60
HL M 8.50 0.40 34.00 36.50 39.00 42.00 45.00
HL M 8.40 0.40 34.40 36.90 39.40 42.40 45.40
HL M 8.30 0.40 34.80 37.30 39.80 42.80 45.80
HL M 8.20 0.40 35.20 37.70 40.20 43.20 46.20
HL M 8.10 0.40 35.60 38.10 40.60 43.60 46.60
HL M 8.00 0.40 36.00 38.50 41.00 44.00 47.00
HL M 7.90 0.40 36.40 38.90 41.40 44.40 47.40
HL M 7.80 0.40 36.80 39.30 41.80 44.80 47.80
HL M 7.70 0.40 37.20 39.70 42.20 45.20 48.20
HL M 7.60 0.40 37.60 40.10 42.60 45.60 48.60
HL M 7.50 0.40 38.00 40.50 43.00 46.00 49.00
HL M 7.40 0.40 38.40 40.90 43.40 46.40 49.40
HL M 7.30 0.40 38.80 41.30 43.80 46.80 49.80
HL M 7 20 0 40 39 20 41 70 44 20 47 20 50 20
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HL M 7.20 0.40 39.20 41.70 44.20 47.20 50.20
HL M 7.10 0.40 39.60 42.10 44.60 47.60 50.60
HL M 7.00 0.40 40.00 42.50 45.00 48.00 51.00
HL M 6.90 0.40 40.40 42.90 45.40 48.40 51.40
HL M 6.80 0.40 40.80 43.30 45.80 48.80 51.80
HL M 6.70 0.40 41.20 43.70 46.20 49.20 52.20
HL M 6.60 0.40 41.60 44.10 46.60 49.60 52.60
HL M 6.50 0.40 42.00 44.50 47.00 50.00 53.00
HL M 6.40 0.40 42.40 44.90 47.40 50.40 53.40
HL M 6.30 0.40 42.80 45.30 47.80 50.80 53.80
HL M 6.20 0.40 43.20 45.70 48.20 51.20 54.20
HL M 6.10 0.40 43.60 46.10 48.60 51.60 54.60
HL M 6.00 0.40 44.00 46.50 49.00 52.00 55.00
HL M 5.90 0.40 44.40 46.90 49.40 52.40 55.40
HL M 5.80 0.40 44.80 47.30 49.80 52.80 55.80
HL M 5.70 0.40 45.20 47.70 50.20 53.20 56.20
HL M 5.60 0.40 45.60 48.10 50.60 53.60 56.60
HL M 5.50 0.40 46.00 48.50 51.00 54.00 57.00
HL M 5.40 0.40 46.40 48.90 51.40 54.40 57.40
HL M 5.30 0.40 46.80 49.30 51.80 54.80 57.80
HL M 5.20 0.40 47.20 49.70 52.20 55.20 58.20
HL M 5.10 0.40 47.60 50.10 52.60 55.60 58.60
HL M 5.00 0.40 48.00 50.50 53.00 56.00 59.00
HL M 4.90 0.40 48.40 50.90 53.40 56.40 59.40
HL M 4.80 0.40 48.80 51.30 53.80 56.80 59.80
HL M 4.70 0.40 49.20 51.70 54.20 57.20 60.20
HL M 4.60 0.40 49.60 52.10 54.60 57.60 60.60
HL M 4.50 0.40 50.00 52.50 55.00 58.00 61.00
HL M 4.40 0.40 50.40 52.90 55.40 58.40 61.40
HL M 4.30 0.40 50.80 53.30 55.80 58.80 61.80
HL M 4.20 0.40 51.20 53.70 56.20 59.20 62.20
HL M 4.10 0.40 51.60 54.10 56.60 59.60 62.60
HL M 4.00 0.40 52.00 54.50 57.00 60.00 63.00
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Vereinswettkampf Jugend    Hochsprung Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 0.10 kein Bonus kein Bonus kein Bonus

Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
HO F 10.00 0.01 1.45 1.35 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.90 0.01 1.44 1.34 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.80 0.01 1.43 1.33 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.70 0.01 1.42 1.32 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.60 0.01 1.41 1.31 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.50 0.01 1.40 1.30 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.40 0.01 1.39 1.29 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.30 0.01 1.38 1.28 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.20 0.01 1.37 1.27 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.10 0.01 1.36 1.26 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 9.00 0.01 1.35 1.25 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.90 0.01 1.34 1.24 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.80 0.01 1.33 1.23 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.70 0.01 1.32 1.22 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.60 0.01 1.31 1.21 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.50 0.01 1.30 1.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.40 0.01 1.29 1.19 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.30 0.01 1.28 1.18 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.20 0.01 1.27 1.17 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.10 0.01 1.26 1.16 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 8.00 0.01 1.25 1.15 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7.90 0.01 1.24 1.14 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7.80 0.01 1.23 1.13 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7.70 0.01 1.22 1.12 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7.60 0.01 1.21 1.11 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7.50 0.01 1.20 1.10 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7.40 0.01 1.19 1.09 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7.30 0.01 1.18 1.08 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7 20 0 01 1 17 1 07 k i W t k i W t k i W t
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HO F 7.20 0.01 1.17 1.07 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7.10 0.01 1.16 1.06 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 7.00 0.01 1.15 1.05 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.90 0.01 1.14 1.04 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.80 0.01 1.13 1.03 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.70 0.01 1.12 1.02 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.60 0.01 1.11 1.01 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.50 0.01 1.10 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.40 0.01 1.09 0.99 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.30 0.01 1.08 0.98 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.20 0.01 1.07 0.97 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.10 0.01 1.06 0.96 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 6.00 0.01 1.05 0.95 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.90 0.01 1.04 0.94 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.80 0.01 1.03 0.93 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.70 0.01 1.02 0.92 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.60 0.01 1.01 0.91 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.50 0.01 1.00 0.90 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.40 0.01 0.99 0.89 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.30 0.01 0.98 0.88 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.20 0.01 0.97 0.87 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.10 0.01 0.96 0.86 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 5.00 0.01 0.95 0.85 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.90 0.01 0.94 0.84 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.80 0.01 0.93 0.83 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.70 0.01 0.92 0.82 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.60 0.01 0.91 0.81 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.50 0.01 0.90 0.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.40 0.01 0.89 0.79 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.30 0.01 0.88 0.78 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.20 0.01 0.87 0.77 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.10 0.01 0.86 0.76 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO F 4.00 0.01 0.85 0.75 keine Wertung keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Hochsprung Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 0.10 kein Bonus kein Bonus kein Bonus

Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
HO M 10.00 0.01 1.65 1.55 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.90 0.01 1.64 1.54 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.80 0.01 1.63 1.53 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.70 0.01 1.62 1.52 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.60 0.01 1.61 1.51 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.50 0.01 1.60 1.50 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.40 0.01 1.59 1.49 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.30 0.01 1.58 1.48 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.20 0.01 1.57 1.47 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.10 0.01 1.56 1.46 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 9.00 0.01 1.55 1.45 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.90 0.01 1.54 1.44 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.80 0.01 1.53 1.43 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.70 0.01 1.52 1.42 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.60 0.01 1.51 1.41 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.50 0.01 1.50 1.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.40 0.01 1.49 1.39 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.30 0.01 1.48 1.38 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.20 0.01 1.47 1.37 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.10 0.01 1.46 1.36 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 8.00 0.01 1.45 1.35 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7.90 0.01 1.44 1.34 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7.80 0.01 1.43 1.33 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7.70 0.01 1.42 1.32 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7.60 0.01 1.41 1.31 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7.50 0.01 1.40 1.30 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7.40 0.01 1.39 1.29 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7.30 0.01 1.38 1.28 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7 20 0 01 1 37 1 27 k i W t k i W t k i W t
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HO M 7.20 0.01 1.37 1.27 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7.10 0.01 1.36 1.26 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 7.00 0.01 1.35 1.25 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.90 0.01 1.34 1.24 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.80 0.01 1.33 1.23 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.70 0.01 1.32 1.22 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.60 0.01 1.31 1.21 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.50 0.01 1.30 1.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.40 0.01 1.29 1.19 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.30 0.01 1.28 1.18 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.20 0.01 1.27 1.17 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.10 0.01 1.26 1.16 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 6.00 0.01 1.25 1.15 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.90 0.01 1.24 1.14 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.80 0.01 1.23 1.13 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.70 0.01 1.22 1.12 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.60 0.01 1.21 1.11 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.50 0.01 1.20 1.10 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.40 0.01 1.19 1.09 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.30 0.01 1.18 1.08 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.20 0.01 1.17 1.07 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.10 0.01 1.16 1.06 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 5.00 0.01 1.15 1.05 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.90 0.01 1.14 1.04 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.80 0.01 1.13 1.03 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.70 0.01 1.12 1.02 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.60 0.01 1.11 1.01 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.50 0.01 1.10 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.40 0.01 1.09 0.99 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.30 0.01 1.08 0.98 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.20 0.01 1.07 0.97 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.10 0.01 1.06 0.96 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

HO M 4.00 0.01 1.05 0.95 keine Wertung keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Hochweitsprung Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 0.10 0.20 0.30 0.40
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
HW F 10.00 0.016667 1.25 1.15 1.05 0.95 0.85
HW F 9.90 0.016667 1.23 1.13 1.03 0.93 0.83
HW F 9.80 0.016667 1.22 1.12 1.02 0.92 0.82
HW F 9.70 0.016667 1.20 1.10 1.00 0.90 0.80
HW F 9.60 0.016667 1.18 1.08 0.98 0.88 0.78
HW F 9.50 0.016667 1.17 1.07 0.97 0.87 0.77
HW F 9.40 0.016667 1.15 1.05 0.95 0.85 0.75
HW F 9.30 0.016667 1.13 1.03 0.93 0.83 0.73
HW F 9.20 0.016667 1.12 1.02 0.92 0.82 0.72
HW F 9.10 0.016667 1.10 1.00 0.90 0.80 0.70
HW F 9.00 0.016667 1.08 0.98 0.88 0.78 0.68
HW F 8.90 0.016667 1.07 0.97 0.87 0.77 0.67
HW F 8.80 0.016667 1.05 0.95 0.85 0.75 0.65
HW F 8.70 0.016667 1.03 0.93 0.83 0.73 0.63
HW F 8.60 0.016667 1.02 0.92 0.82 0.72 0.62
HW F 8.50 0.016667 1.00 0.90 0.80 0.70 0.60
HW F 8.40 0.016667 0.98 0.88 0.78 0.68 0.58
HW F 8.30 0.016667 0.97 0.87 0.77 0.67 0.57
HW F 8.20 0.016667 0.95 0.85 0.75 0.65 0.55
HW F 8.10 0.016667 0.93 0.83 0.73 0.63 0.53
HW F 8.00 0.016667 0.92 0.82 0.72 0.62 0.52
HW F 7.90 0.016667 0.90 0.80 0.70 0.60 0.50
HW F 7.80 0.016667 0.88 0.78 0.68 0.58 0.48
HW F 7.70 0.016667 0.87 0.77 0.67 0.57 0.47
HW F 7.60 0.016667 0.85 0.75 0.65 0.55 0.45
HW F 7.50 0.016667 0.83 0.73 0.63 0.53 0.43
HW F 7.40 0.016667 0.82 0.72 0.62 0.52 0.42
HW F 7.30 0.016667 0.80 0.70 0.60 0.50 0.40
HW F 7 20 0 016667 0 78 0 68 0 58 0 48 0 38
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HW F 7.20 0.016667 0.78 0.68 0.58 0.48 0.38
HW F 7.10 0.016667 0.77 0.67 0.57 0.47 0.37
HW F 7.00 0.016667 0.75 0.65 0.55 0.45 0.35
HW F 6.90 0.016667 0.73 0.63 0.53 0.43 0.33
HW F 6.80 0.016667 0.72 0.62 0.52 0.42 0.32
HW F 6.70 0.016667 0.70 0.60 0.50 0.40 0.30
HW F 6.60 0.016667 0.68 0.58 0.48 0.38 0.28
HW F 6.50 0.016667 0.67 0.57 0.47 0.37 0.27
HW F 6.40 0.016667 0.65 0.55 0.45 0.35 0.25
HW F 6.30 0.016667 0.63 0.53 0.43 0.33
HW F 6.20 0.016667 0.62 0.52 0.42 0.32
HW F 6.10 0.016667 0.60 0.50 0.40 0.30
HW F 6.00 0.016667 0.58 0.48 0.38 0.28
HW F 5.90 0.016667 0.57 0.47 0.37 0.27
HW F 5.80 0.016667 0.55 0.45 0.35 0.25
HW F 5.70 0.016667 0.53 0.43 0.33
HW F 5.60 0.016667 0.52 0.42 0.32
HW F 5.50 0.016667 0.50 0.40 0.30
HW F 5.40 0.016667 0.48 0.38 0.28
HW F 5.30 0.016667 0.47 0.37 0.27
HW F 5.20 0.016667 0.45 0.35 0.25
HW F 5.10 0.016667 0.43 0.33
HW F 5.00 0.016667 0.42 0.32
HW F 4.90 0.016667 0.40 0.30
HW F 4.80 0.016667 0.38 0.28
HW F 4.70 0.016667 0.37 0.27
HW F 4.60 0.016667 0.35 0.25
HW F 4.50 0.016667 0.33
HW F 4.40 0.016667 0.32
HW F 4.30 0.016667 0.30
HW F 4.20 0.016667 0.28
HW F 4.10 0.016667 0.27
HW F 4.00 0.016667 0.25
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Vereinswettkampf Jugend    Hochweitsprung Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 0.05 0.15 0.25 0.40
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
HW M 10.00 0.016667 1.35 1.30 1.20 1.10 0.95
HW M 9.90 0.016667 1.33 1.28 1.18 1.08 0.93
HW M 9.80 0.016667 1.32 1.27 1.17 1.07 0.92
HW M 9.70 0.016667 1.30 1.25 1.15 1.05 0.90
HW M 9.60 0.016667 1.28 1.23 1.13 1.03 0.88
HW M 9.50 0.016667 1.27 1.22 1.12 1.02 0.87
HW M 9.40 0.016667 1.25 1.20 1.10 1.00 0.85
HW M 9.30 0.016667 1.23 1.18 1.08 0.98 0.83
HW M 9.20 0.016667 1.22 1.17 1.07 0.97 0.82
HW M 9.10 0.016667 1.20 1.15 1.05 0.95 0.80
HW M 9.00 0.016667 1.18 1.13 1.03 0.93 0.78
HW M 8.90 0.016667 1.17 1.12 1.02 0.92 0.77
HW M 8.80 0.016667 1.15 1.10 1.00 0.90 0.75
HW M 8.70 0.016667 1.13 1.08 0.98 0.88 0.73
HW M 8.60 0.016667 1.12 1.07 0.97 0.87 0.72
HW M 8.50 0.016667 1.10 1.05 0.95 0.85 0.70
HW M 8.40 0.016667 1.08 1.03 0.93 0.83 0.68
HW M 8.30 0.016667 1.07 1.02 0.92 0.82 0.67
HW M 8.20 0.016667 1.05 1.00 0.90 0.80 0.65
HW M 8.10 0.016667 1.03 0.98 0.88 0.78 0.63
HW M 8.00 0.016667 1.02 0.97 0.87 0.77 0.62
HW M 7.90 0.016667 1.00 0.95 0.85 0.75 0.60
HW M 7.80 0.016667 0.98 0.93 0.83 0.73 0.58
HW M 7.70 0.016667 0.97 0.92 0.82 0.72 0.57
HW M 7.60 0.016667 0.95 0.90 0.80 0.70 0.55
HW M 7.50 0.016667 0.93 0.88 0.78 0.68 0.53
HW M 7.40 0.016667 0.92 0.87 0.77 0.67 0.52
HW M 7.30 0.016667 0.90 0.85 0.75 0.65 0.50
HW M 7 20 0 016667 0 88 0 83 0 73 0 63 0 48
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HW M 7.20 0.016667 0.88 0.83 0.73 0.63 0.48
HW M 7.10 0.016667 0.87 0.82 0.72 0.62 0.47
HW M 7.00 0.016667 0.85 0.80 0.70 0.60 0.45
HW M 6.90 0.016667 0.83 0.78 0.68 0.58 0.43
HW M 6.80 0.016667 0.82 0.77 0.67 0.57 0.42
HW M 6.70 0.016667 0.80 0.75 0.65 0.55 0.40
HW M 6.60 0.016667 0.78 0.73 0.63 0.53 0.38
HW M 6.50 0.016667 0.77 0.72 0.62 0.52 0.37
HW M 6.40 0.016667 0.75 0.70 0.60 0.50 0.35
HW M 6.30 0.016667 0.73 0.68 0.58 0.48
HW M 6.20 0.016667 0.72 0.67 0.57 0.47
HW M 6.10 0.016667 0.70 0.65 0.55 0.45
HW M 6.00 0.016667 0.68 0.63 0.53 0.43
HW M 5.90 0.016667 0.67 0.62 0.52 0.42
HW M 5.80 0.016667 0.65 0.60 0.50 0.40
HW M 5.70 0.016667 0.63 0.58 0.48 0.38
HW M 5.60 0.016667 0.62 0.57 0.47 0.37
HW M 5.50 0.016667 0.60 0.55 0.45 0.35
HW M 5.40 0.016667 0.58 0.53 0.43
HW M 5.30 0.016667 0.57 0.52 0.42
HW M 5.20 0.016667 0.55 0.50 0.40
HW M 5.10 0.016667 0.53 0.48 0.38
HW M 5.00 0.016667 0.52 0.47 0.37
HW M 4.90 0.016667 0.50 0.45 0.35
HW M 4.80 0.016667 0.48 0.43
HW M 4.70 0.016667 0.47 0.42
HW M 4.60 0.016667 0.45 0.40
HW M 4.50 0.016667 0.43 0.38
HW M 4.40 0.016667 0.42 0.37
HW M 4.30 0.016667 0.40 0.35
HW M 4.20 0.016667 0.38
HW M 4.10 0.016667 0.37
HW M 4.00 0.016667 0.35
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Vereinswettkampf Jugend    Kugel Mädchen
Kugel = 3 kg Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 1.20 kein Bonus kein Bonus kein Bonus

Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
KU F 10.00 0.15 10.00 8.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.90 0.15 9.85 8.65 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.80 0.15 9.70 8.50 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.70 0.15 9.55 8.35 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.60 0.15 9.40 8.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.50 0.15 9.25 8.05 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.40 0.15 9.10 7.90 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.30 0.15 8.95 7.75 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.20 0.15 8.80 7.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.10 0.15 8.65 7.45 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 9.00 0.15 8.50 7.30 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.90 0.15 8.35 7.15 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.80 0.15 8.20 7.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.70 0.15 8.05 6.85 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.60 0.15 7.90 6.70 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.50 0.15 7.75 6.55 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.40 0.15 7.60 6.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.30 0.15 7.45 6.25 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.20 0.15 7.30 6.10 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.10 0.15 7.15 5.95 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 8.00 0.15 7.00 5.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7.90 0.15 6.85 5.65 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7.80 0.15 6.70 5.50 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7.70 0.15 6.55 5.35 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7.60 0.15 6.40 5.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7.50 0.15 6.25 5.05 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7.40 0.15 6.10 4.90 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7.30 0.15 5.95 4.75 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7 20 0 15 5 80 4 60 k i W t k i W t k i W t
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KU F 7.20 0.15 5.80 4.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7.10 0.15 5.65 4.45 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 7.00 0.15 5.50 4.30 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.90 0.15 5.35 4.15 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.80 0.15 5.20 4.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.70 0.15 5.05 3.85 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.60 0.15 4.90 3.70 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.50 0.15 4.75 3.55 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.40 0.15 4.60 3.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.30 0.15 4.45 3.25 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.20 0.15 4.30 3.10 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.10 0.15 4.15 2.95 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 6.00 0.15 4.00 2.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.90 0.15 3.85 2.65 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.80 0.15 3.70 2.50 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.70 0.15 3.55 2.35 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.60 0.15 3.40 2.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.50 0.15 3.25 2.05 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.40 0.15 3.10 1.90 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.30 0.15 2.95 1.75 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.20 0.15 2.80 1.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.10 0.15 2.65 1.45 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 5.00 0.15 2.50 1.30 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.90 0.15 2.35 1.15 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.80 0.15 2.20 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.70 0.15 2.05 0.85 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.60 0.15 1.90 0.70 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.50 0.15 1.75 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.40 0.15 1.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.30 0.15 1.45 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.20 0.15 1.30 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.10 0.15 1.15 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU F 4.00 0.15 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Kugel Knaben
Kugel = 4 kg Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 1.50 kein Bonus kein Bonus kein Bonus

Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
KU M 10.00 0.15 12.00 10.50 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.90 0.15 11.85 10.35 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.80 0.15 11.70 10.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.70 0.15 11.55 10.05 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.60 0.15 11.40 9.90 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.50 0.15 11.25 9.75 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.40 0.15 11.10 9.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.30 0.15 10.95 9.45 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.20 0.15 10.80 9.30 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.10 0.15 10.65 9.15 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 9.00 0.15 10.50 9.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.90 0.15 10.35 8.85 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.80 0.15 10.20 8.70 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.70 0.15 10.05 8.55 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.60 0.15 9.90 8.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.50 0.15 9.75 8.25 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.40 0.15 9.60 8.10 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.30 0.15 9.45 7.95 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.20 0.15 9.30 7.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.10 0.15 9.15 7.65 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 8.00 0.15 9.00 7.50 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7.90 0.15 8.85 7.35 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7.80 0.15 8.70 7.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7.70 0.15 8.55 7.05 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7.60 0.15 8.40 6.90 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7.50 0.15 8.25 6.75 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7.40 0.15 8.10 6.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7.30 0.15 7.95 6.45 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7 20 0 15 7 80 6 30 k i W t k i W t k i W t

VWK Jugend Wertungstabelle (Ausgabe ATV / Januar 2010) Seite 15 

KU M 7.20 0.15 7.80 6.30 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7.10 0.15 7.65 6.15 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 7.00 0.15 7.50 6.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.90 0.15 7.35 5.85 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.80 0.15 7.20 5.70 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.70 0.15 7.05 5.55 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.60 0.15 6.90 5.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.50 0.15 6.75 5.25 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.40 0.15 6.60 5.10 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.30 0.15 6.45 4.95 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.20 0.15 6.30 4.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.10 0.15 6.15 4.65 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 6.00 0.15 6.00 4.50 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.90 0.15 5.85 4.35 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.80 0.15 5.70 4.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.70 0.15 5.55 4.05 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.60 0.15 5.40 3.90 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.50 0.15 5.25 3.75 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.40 0.15 5.10 3.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.30 0.15 4.95 3.45 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.20 0.15 4.80 3.30 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.10 0.15 4.65 3.15 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 5.00 0.15 4.50 3.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.90 0.15 4.35 2.85 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.80 0.15 4.20 2.70 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.70 0.15 4.05 2.55 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.60 0.15 3.90 2.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.50 0.15 3.75 2.25 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.40 0.15 3.60 2.10 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.30 0.15 3.45 1.95 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.20 0.15 3.30 1.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.10 0.15 3.15 1.65 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

KU M 4.00 0.15 3.00 1.50 keine Wertung keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Pendelstafette Mädchen 
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 0.70 1.60 2.40 3.40
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
PS60 F 10.00 0.08 7.30 8.00 8.90 9.70 10.70
PS60 F 9.90 0.08 7.38 8.08 8.98 9.78 10.78
PS60 F 9.80 0.08 7.46 8.16 9.06 9.86 10.86
PS60 F 9.70 0.08 7.54 8.24 9.14 9.94 10.94
PS60 F 9.60 0.08 7.62 8.32 9.22 10.02 11.02
PS60 F 9.50 0.08 7.70 8.40 9.30 10.10 11.10
PS60 F 9.40 0.08 7.78 8.48 9.38 10.18 11.18
PS60 F 9.30 0.08 7.86 8.56 9.46 10.26 11.26
PS60 F 9.20 0.08 7.94 8.64 9.54 10.34 11.34
PS60 F 9.10 0.08 8.02 8.72 9.62 10.42 11.42
PS60 F 9.00 0.08 8.10 8.80 9.70 10.50 11.50
PS60 F 8.90 0.08 8.18 8.88 9.78 10.58 11.58
PS60 F 8.80 0.08 8.26 8.96 9.86 10.66 11.66
PS60 F 8.70 0.08 8.34 9.04 9.94 10.74 11.74
PS60 F 8.60 0.08 8.42 9.12 10.02 10.82 11.82
PS60 F 8.50 0.08 8.50 9.20 10.10 10.90 11.90
PS60 F 8.40 0.08 8.58 9.28 10.18 10.98 11.98
PS60 F 8.30 0.08 8.66 9.36 10.26 11.06 12.06
PS60 F 8.20 0.08 8.74 9.44 10.34 11.14 12.14
PS60 F 8.10 0.08 8.82 9.52 10.42 11.22 12.22
PS60 F 8.00 0.08 8.90 9.60 10.50 11.30 12.30
PS60 F 7.90 0.08 8.98 9.68 10.58 11.38 12.38
PS60 F 7.80 0.08 9.06 9.76 10.66 11.46 12.46
PS60 F 7.70 0.08 9.14 9.84 10.74 11.54 12.54
PS60 F 7.60 0.08 9.22 9.92 10.82 11.62 12.62
PS60 F 7.50 0.08 9.30 10.00 10.90 11.70 12.70
PS60 F 7.40 0.08 9.38 10.08 10.98 11.78 12.78
PS60 F 7.30 0.08 9.46 10.16 11.06 11.86 12.86
PS60 F 7 20 0 08 9 54 10 24 11 14 11 94 12 94
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PS60 F 7.20 0.08 9.54 10.24 11.14 11.94 12.94
PS60 F 7.10 0.08 9.62 10.32 11.22 12.02 13.02
PS60 F 7.00 0.08 9.70 10.40 11.30 12.10 13.10
PS60 F 6.90 0.08 9.78 10.48 11.38 12.18 13.18
PS60 F 6.80 0.08 9.86 10.56 11.46 12.26 13.26
PS60 F 6.70 0.08 9.94 10.64 11.54 12.34 13.34
PS60 F 6.60 0.08 10.02 10.72 11.62 12.42 13.42
PS60 F 6.50 0.08 10.10 10.80 11.70 12.50 13.50
PS60 F 6.40 0.08 10.18 10.88 11.78 12.58 13.58
PS60 F 6.30 0.08 10.26 10.96 11.86 12.66 13.66
PS60 F 6.20 0.08 10.34 11.04 11.94 12.74 13.74
PS60 F 6.10 0.08 10.42 11.12 12.02 12.82 13.82
PS60 F 6.00 0.08 10.50 11.20 12.10 12.90 13.90
PS60 F 5.90 0.08 10.58 11.28 12.18 12.98 13.98
PS60 F 5.80 0.08 10.66 11.36 12.26 13.06 14.06
PS60 F 5.70 0.08 10.74 11.44 12.34 13.14 14.14
PS60 F 5.60 0.08 10.82 11.52 12.42 13.22 14.22
PS60 F 5.50 0.08 10.90 11.60 12.50 13.30 14.30
PS60 F 5.40 0.08 10.98 11.68 12.58 13.38 14.38
PS60 F 5.30 0.08 11.06 11.76 12.66 13.46 14.46
PS60 F 5.20 0.08 11.14 11.84 12.74 13.54 14.54
PS60 F 5.10 0.08 11.22 11.92 12.82 13.62 14.62
PS60 F 5.00 0.08 11.30 12.00 12.90 13.70 14.70
PS60 F 4.90 0.08 11.38 12.08 12.98 13.78 14.78
PS60 F 4.80 0.08 11.46 12.16 13.06 13.86 14.86
PS60 F 4.70 0.08 11.54 12.24 13.14 13.94 14.94
PS60 F 4.60 0.08 11.62 12.32 13.22 14.02 15.02
PS60 F 4.50 0.08 11.70 12.40 13.30 14.10 15.10
PS60 F 4.40 0.08 11.78 12.48 13.38 14.18 15.18
PS60 F 4.30 0.08 11.86 12.56 13.46 14.26 15.26
PS60 F 4.20 0.08 11.94 12.64 13.54 14.34 15.34
PS60 F 4.10 0.08 12.02 12.72 13.62 14.42 15.42
PS60 F 4.00 0.08 12.10 12.80 13.70 14.50 15.50
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Vereinswettkampf Jugend    Pendelstafette Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 0.70 1.60 2.60 3.60
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
PS60 M 10.00 0.08 7.00 7.70 8.60 9.60 10.60
PS60 M 9.90 0.08 7.08 7.78 8.68 9.68 10.68
PS60 M 9.80 0.08 7.16 7.86 8.76 9.76 10.76
PS60 M 9.70 0.08 7.24 7.94 8.84 9.84 10.84
PS60 M 9.60 0.08 7.32 8.02 8.92 9.92 10.92
PS60 M 9.50 0.08 7.40 8.10 9.00 10.00 11.00
PS60 M 9.40 0.08 7.48 8.18 9.08 10.08 11.08
PS60 M 9.30 0.08 7.56 8.26 9.16 10.16 11.16
PS60 M 9.20 0.08 7.64 8.34 9.24 10.24 11.24
PS60 M 9.10 0.08 7.72 8.42 9.32 10.32 11.32
PS60 M 9.00 0.08 7.80 8.50 9.40 10.40 11.40
PS60 M 8.90 0.08 7.88 8.58 9.48 10.48 11.48
PS60 M 8.80 0.08 7.96 8.66 9.56 10.56 11.56
PS60 M 8.70 0.08 8.04 8.74 9.64 10.64 11.64
PS60 M 8.60 0.08 8.12 8.82 9.72 10.72 11.72
PS60 M 8.50 0.08 8.20 8.90 9.80 10.80 11.80
PS60 M 8.40 0.08 8.28 8.98 9.88 10.88 11.88
PS60 M 8.30 0.08 8.36 9.06 9.96 10.96 11.96
PS60 M 8.20 0.08 8.44 9.14 10.04 11.04 12.04
PS60 M 8.10 0.08 8.52 9.22 10.12 11.12 12.12
PS60 M 8.00 0.08 8.60 9.30 10.20 11.20 12.20
PS60 M 7.90 0.08 8.68 9.38 10.28 11.28 12.28
PS60 M 7.80 0.08 8.76 9.46 10.36 11.36 12.36
PS60 M 7.70 0.08 8.84 9.54 10.44 11.44 12.44
PS60 M 7.60 0.08 8.92 9.62 10.52 11.52 12.52
PS60 M 7.50 0.08 9.00 9.70 10.60 11.60 12.60
PS60 M 7.40 0.08 9.08 9.78 10.68 11.68 12.68
PS60 M 7.30 0.08 9.16 9.86 10.76 11.76 12.76
PS60 M 7 20 0 08 9 24 9 94 10 84 11 84 12 84
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PS60 M 7.20 0.08 9.24 9.94 10.84 11.84 12.84
PS60 M 7.10 0.08 9.32 10.02 10.92 11.92 12.92
PS60 M 7.00 0.08 9.40 10.10 11.00 12.00 13.00
PS60 M 6.90 0.08 9.48 10.18 11.08 12.08 13.08
PS60 M 6.80 0.08 9.56 10.26 11.16 12.16 13.16
PS60 M 6.70 0.08 9.64 10.34 11.24 12.24 13.24
PS60 M 6.60 0.08 9.72 10.42 11.32 12.32 13.32
PS60 M 6.50 0.08 9.80 10.50 11.40 12.40 13.40
PS60 M 6.40 0.08 9.88 10.58 11.48 12.48 13.48
PS60 M 6.30 0.08 9.96 10.66 11.56 12.56 13.56
PS60 M 6.20 0.08 10.04 10.74 11.64 12.64 13.64
PS60 M 6.10 0.08 10.12 10.82 11.72 12.72 13.72
PS60 M 6.00 0.08 10.20 10.90 11.80 12.80 13.80
PS60 M 5.90 0.08 10.28 10.98 11.88 12.88 13.88
PS60 M 5.80 0.08 10.36 11.06 11.96 12.96 13.96
PS60 M 5.70 0.08 10.44 11.14 12.04 13.04 14.04
PS60 M 5.60 0.08 10.52 11.22 12.12 13.12 14.12
PS60 M 5.50 0.08 10.60 11.30 12.20 13.20 14.20
PS60 M 5.40 0.08 10.68 11.38 12.28 13.28 14.28
PS60 M 5.30 0.08 10.76 11.46 12.36 13.36 14.36
PS60 M 5.20 0.08 10.84 11.54 12.44 13.44 14.44
PS60 M 5.10 0.08 10.92 11.62 12.52 13.52 14.52
PS60 M 5.00 0.08 11.00 11.70 12.60 13.60 14.60
PS60 M 4.90 0.08 11.08 11.78 12.68 13.68 14.68
PS60 M 4.80 0.08 11.16 11.86 12.76 13.76 14.76
PS60 M 4.70 0.08 11.24 11.94 12.84 13.84 14.84
PS60 M 4.60 0.08 11.32 12.02 12.92 13.92 14.92
PS60 M 4.50 0.08 11.40 12.10 13.00 14.00 15.00
PS60 M 4.40 0.08 11.48 12.18 13.08 14.08 15.08
PS60 M 4.30 0.08 11.56 12.26 13.16 14.16 15.16
PS60 M 4.20 0.08 11.64 12.34 13.24 14.24 15.24
PS60 M 4.10 0.08 11.72 12.42 13.32 14.32 15.32
PS60 M 4.00 0.08 11.80 12.50 13.40 14.40 15.40
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Vereinswettkampf Jugend    Spielparcour Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 6.00 15.00 20.00 35.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
SPP F 10.00 1.2 40.00 46.00 55.00 60.00 75.00
SPP F 9.90 1.2 41.20 47.20 56.20 61.20 76.20
SPP F 9.80 1.2 42.40 48.40 57.40 62.40 77.40
SPP F 9.70 1.2 43.60 49.60 58.60 63.60 78.60
SPP F 9.60 1.2 44.80 50.80 59.80 64.80 79.80
SPP F 9.50 1.2 46.00 52.00 61.00 66.00 81.00
SPP F 9.40 1.2 47.20 53.20 62.20 67.20 82.20
SPP F 9.30 1.2 48.40 54.40 63.40 68.40 83.40
SPP F 9.20 1.2 49.60 55.60 64.60 69.60 84.60
SPP F 9.10 1.2 50.80 56.80 65.80 70.80 85.80
SPP F 9.00 1.2 52.00 58.00 67.00 72.00 87.00
SPP F 8.90 1.2 53.20 59.20 68.20 73.20 88.20
SPP F 8.80 1.2 54.40 60.40 69.40 74.40 89.40
SPP F 8.70 1.2 55.60 61.60 70.60 75.60 90.60
SPP F 8.60 1.2 56.80 62.80 71.80 76.80 91.80
SPP F 8.50 1.2 58.00 64.00 73.00 78.00 93.00
SPP F 8.40 1.2 59.20 65.20 74.20 79.20 94.20
SPP F 8.30 1.2 60.40 66.40 75.40 80.40 95.40
SPP F 8.20 1.2 61.60 67.60 76.60 81.60 96.60
SPP F 8.10 1.2 62.80 68.80 77.80 82.80 97.80
SPP F 8.00 1.2 64.00 70.00 79.00 84.00 99.00
SPP F 7.90 1.2 65.20 71.20 80.20 85.20 100.20
SPP F 7.80 1.2 66.40 72.40 81.40 86.40 101.40
SPP F 7.70 1.2 67.60 73.60 82.60 87.60 102.60
SPP F 7.60 1.2 68.80 74.80 83.80 88.80 103.80
SPP F 7.50 1.2 70.00 76.00 85.00 90.00 105.00
SPP F 7.40 1.2 71.20 77.20 86.20 91.20 106.20
SPP F 7.30 1.2 72.40 78.40 87.40 92.40 107.40
SPP F 7 20 1 2 73 60 79 60 88 60 93 60 108 60
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SPP F 7.20 1.2 73.60 79.60 88.60 93.60 108.60
SPP F 7.10 1.2 74.80 80.80 89.80 94.80 109.80
SPP F 7.00 1.2 76.00 82.00 91.00 96.00 111.00
SPP F 6.90 1.2 77.20 83.20 92.20 97.20 112.20
SPP F 6.80 1.2 78.40 84.40 93.40 98.40 113.40
SPP F 6.70 1.2 79.60 85.60 94.60 99.60 114.60
SPP F 6.60 1.2 80.80 86.80 95.80 100.80 115.80
SPP F 6.50 1.2 82.00 88.00 97.00 102.00 117.00
SPP F 6.40 1.2 83.20 89.20 98.20 103.20 118.20
SPP F 6.30 1.2 84.40 90.40 99.40 104.40 119.40
SPP F 6.20 1.2 85.60 91.60 100.60 105.60 120.60
SPP F 6.10 1.2 86.80 92.80 101.80 106.80 121.80
SPP F 6.00 1.2 88.00 94.00 103.00 108.00 123.00
SPP F 5.90 1.2 89.20 95.20 104.20 109.20 124.20
SPP F 5.80 1.2 90.40 96.40 105.40 110.40 125.40
SPP F 5.70 1.2 91.60 97.60 106.60 111.60 126.60
SPP F 5.60 1.2 92.80 98.80 107.80 112.80 127.80
SPP F 5.50 1.2 94.00 100.00 109.00 114.00 129.00
SPP F 5.40 1.2 95.20 101.20 110.20 115.20 130.20
SPP F 5.30 1.2 96.40 102.40 111.40 116.40 131.40
SPP F 5.20 1.2 97.60 103.60 112.60 117.60 132.60
SPP F 5.10 1.2 98.80 104.80 113.80 118.80 133.80
SPP F 5.00 1.2 100.00 106.00 115.00 120.00 135.00
SPP F 4.90 1.2 101.20 107.20 116.20 121.20 136.20
SPP F 4.80 1.2 102.40 108.40 117.40 122.40 137.40
SPP F 4.70 1.2 103.60 109.60 118.60 123.60 138.60
SPP F 4.60 1.2 104.80 110.80 119.80 124.80 139.80
SPP F 4.50 1.2 106.00 112.00 121.00 126.00 141.00
SPP F 4.40 1.2 107.20 113.20 122.20 127.20 142.20
SPP F 4.30 1.2 108.40 114.40 123.40 128.40 143.40
SPP F 4.20 1.2 109.60 115.60 124.60 129.60 144.60
SPP F 4.10 1.2 110.80 116.80 125.80 130.80 145.80
SPP F 4.00 1.2 112.00 118.00 127.00 132.00 147.00

VWK Jugend Wertungstabelle (Ausgabe ATV / Januar 2010) Seite 18 



Vereinswettkampf Jugend    Spielparcour Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 4.00 9.00 12.00 35.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
SPP M 10.00 1 33.00 37.00 42.00 45.00 68.00
SPP M 9.90 1 34.00 38.00 43.00 46.00 69.00
SPP M 9.80 1 35.00 39.00 44.00 47.00 70.00
SPP M 9.70 1 36.00 40.00 45.00 48.00 71.00
SPP M 9.60 1 37.00 41.00 46.00 49.00 72.00
SPP M 9.50 1 38.00 42.00 47.00 50.00 73.00
SPP M 9.40 1 39.00 43.00 48.00 51.00 74.00
SPP M 9.30 1 40.00 44.00 49.00 52.00 75.00
SPP M 9.20 1 41.00 45.00 50.00 53.00 76.00
SPP M 9.10 1 42.00 46.00 51.00 54.00 77.00
SPP M 9.00 1 43.00 47.00 52.00 55.00 78.00
SPP M 8.90 1 44.00 48.00 53.00 56.00 79.00
SPP M 8.80 1 45.00 49.00 54.00 57.00 80.00
SPP M 8.70 1 46.00 50.00 55.00 58.00 81.00
SPP M 8.60 1 47.00 51.00 56.00 59.00 82.00
SPP M 8.50 1 48.00 52.00 57.00 60.00 83.00
SPP M 8.40 1 49.00 53.00 58.00 61.00 84.00
SPP M 8.30 1 50.00 54.00 59.00 62.00 85.00
SPP M 8.20 1 51.00 55.00 60.00 63.00 86.00
SPP M 8.10 1 52.00 56.00 61.00 64.00 87.00
SPP M 8.00 1 53.00 57.00 62.00 65.00 88.00
SPP M 7.90 1 54.00 58.00 63.00 66.00 89.00
SPP M 7.80 1 55.00 59.00 64.00 67.00 90.00
SPP M 7.70 1 56.00 60.00 65.00 68.00 91.00
SPP M 7.60 1 57.00 61.00 66.00 69.00 92.00
SPP M 7.50 1 58.00 62.00 67.00 70.00 93.00
SPP M 7.40 1 59.00 63.00 68.00 71.00 94.00
SPP M 7.30 1 60.00 64.00 69.00 72.00 95.00
SPP M 7 20 1 61 00 65 00 70 00 73 00 96 00
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SPP M 7.20 1 61.00 65.00 70.00 73.00 96.00
SPP M 7.10 1 62.00 66.00 71.00 74.00 97.00
SPP M 7.00 1 63.00 67.00 72.00 75.00 98.00
SPP M 6.90 1 64.00 68.00 73.00 76.00 99.00
SPP M 6.80 1 65.00 69.00 74.00 77.00 100.00
SPP M 6.70 1 66.00 70.00 75.00 78.00 101.00
SPP M 6.60 1 67.00 71.00 76.00 79.00 102.00
SPP M 6.50 1 68.00 72.00 77.00 80.00 103.00
SPP M 6.40 1 69.00 73.00 78.00 81.00 104.00
SPP M 6.30 1 70.00 74.00 79.00 82.00 105.00
SPP M 6.20 1 71.00 75.00 80.00 83.00 106.00
SPP M 6.10 1 72.00 76.00 81.00 84.00 107.00
SPP M 6.00 1 73.00 77.00 82.00 85.00 108.00
SPP M 5.90 1 74.00 78.00 83.00 86.00 109.00
SPP M 5.80 1 75.00 79.00 84.00 87.00 110.00
SPP M 5.70 1 76.00 80.00 85.00 88.00 111.00
SPP M 5.60 1 77.00 81.00 86.00 89.00 112.00
SPP M 5.50 1 78.00 82.00 87.00 90.00 113.00
SPP M 5.40 1 79.00 83.00 88.00 91.00 114.00
SPP M 5.30 1 80.00 84.00 89.00 92.00 115.00
SPP M 5.20 1 81.00 85.00 90.00 93.00 116.00
SPP M 5.10 1 82.00 86.00 91.00 94.00 117.00
SPP M 5.00 1 83.00 87.00 92.00 95.00 118.00
SPP M 4.90 1 84.00 88.00 93.00 96.00 119.00
SPP M 4.80 1 85.00 89.00 94.00 97.00 120.00
SPP M 4.70 1 86.00 90.00 95.00 98.00 121.00
SPP M 4.60 1 87.00 91.00 96.00 99.00 122.00
SPP M 4.50 1 88.00 92.00 97.00 100.00 123.00
SPP M 4.40 1 89.00 93.00 98.00 101.00 124.00
SPP M 4.30 1 90.00 94.00 99.00 102.00 125.00
SPP M 4.20 1 91.00 95.00 100.00 103.00 126.00
SPP M 4.10 1 92.00 96.00 101.00 104.00 127.00
SPP M 4.00 1 93.00 97.00 102.00 105.00 128.00
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Vereinswettkampf Jugend    Spielparcour (Tartan oder Betonboden) Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 5.00 10.00 16.00 35.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
SPP (Hart) F 10.00 1.5 35.00 40.00 45.00 51.00 70.00
SPP (Hart) F 9.90 1.5 36.50 41.50 46.50 52.50 71.50
SPP (Hart) F 9.80 1.5 38.00 43.00 48.00 54.00 73.00
SPP (Hart) F 9.70 1.5 39.50 44.50 49.50 55.50 74.50
SPP (Hart) F 9.60 1.5 41.00 46.00 51.00 57.00 76.00
SPP (Hart) F 9.50 1.5 42.50 47.50 52.50 58.50 77.50
SPP (Hart) F 9.40 1.5 44.00 49.00 54.00 60.00 79.00
SPP (Hart) F 9.30 1.5 45.50 50.50 55.50 61.50 80.50
SPP (Hart) F 9.20 1.5 47.00 52.00 57.00 63.00 82.00
SPP (Hart) F 9.10 1.5 48.50 53.50 58.50 64.50 83.50
SPP (Hart) F 9.00 1.5 50.00 55.00 60.00 66.00 85.00
SPP (Hart) F 8.90 1.5 51.50 56.50 61.50 67.50 86.50
SPP (Hart) F 8.80 1.5 53.00 58.00 63.00 69.00 88.00
SPP (Hart) F 8.70 1.5 54.50 59.50 64.50 70.50 89.50
SPP (Hart) F 8.60 1.5 56.00 61.00 66.00 72.00 91.00
SPP (Hart) F 8.50 1.5 57.50 62.50 67.50 73.50 92.50
SPP (Hart) F 8.40 1.5 59.00 64.00 69.00 75.00 94.00
SPP (Hart) F 8.30 1.5 60.50 65.50 70.50 76.50 95.50
SPP (Hart) F 8.20 1.5 62.00 67.00 72.00 78.00 97.00
SPP (Hart) F 8.10 1.5 63.50 68.50 73.50 79.50 98.50
SPP (Hart) F 8.00 1.5 65.00 70.00 75.00 81.00 100.00
SPP (Hart) F 7.90 1.5 66.50 71.50 76.50 82.50 101.50
SPP (Hart) F 7.80 1.5 68.00 73.00 78.00 84.00 103.00
SPP (Hart) F 7.70 1.5 69.50 74.50 79.50 85.50 104.50
SPP (Hart) F 7.60 1.5 71.00 76.00 81.00 87.00 106.00
SPP (Hart) F 7.50 1.5 72.50 77.50 82.50 88.50 107.50
SPP (Hart) F 7.40 1.5 74.00 79.00 84.00 90.00 109.00
SPP (Hart) F 7.30 1.5 75.50 80.50 85.50 91.50 110.50
SPP (Hart) F 7 20 1 5 77 00 82 00 87 00 93 00 112 00
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SPP (Hart) F 7.20 1.5 77.00 82.00 87.00 93.00 112.00
SPP (Hart) F 7.10 1.5 78.50 83.50 88.50 94.50 113.50
SPP (Hart) F 7.00 1.5 80.00 85.00 90.00 96.00 115.00
SPP (Hart) F 6.90 1.5 81.50 86.50 91.50 97.50 116.50
SPP (Hart) F 6.80 1.5 83.00 88.00 93.00 99.00 118.00
SPP (Hart) F 6.70 1.5 84.50 89.50 94.50 100.50 119.50
SPP (Hart) F 6.60 1.5 86.00 91.00 96.00 102.00 121.00
SPP (Hart) F 6.50 1.5 87.50 92.50 97.50 103.50 122.50
SPP (Hart) F 6.40 1.5 89.00 94.00 99.00 105.00 124.00
SPP (Hart) F 6.30 1.5 90.50 95.50 100.50 106.50 125.50
SPP (Hart) F 6.20 1.5 92.00 97.00 102.00 108.00 127.00
SPP (Hart) F 6.10 1.5 93.50 98.50 103.50 109.50 128.50
SPP (Hart) F 6.00 1.5 95.00 100.00 105.00 111.00 130.00
SPP (Hart) F 5.90 1.5 96.50 101.50 106.50 112.50 131.50
SPP (Hart) F 5.80 1.5 98.00 103.00 108.00 114.00 133.00
SPP (Hart) F 5.70 1.5 99.50 104.50 109.50 115.50 134.50
SPP (Hart) F 5.60 1.5 101.00 106.00 111.00 117.00 136.00
SPP (Hart) F 5.50 1.5 102.50 107.50 112.50 118.50 137.50
SPP (Hart) F 5.40 1.5 104.00 109.00 114.00 120.00 139.00
SPP (Hart) F 5.30 1.5 105.50 110.50 115.50 121.50 140.50
SPP (Hart) F 5.20 1.5 107.00 112.00 117.00 123.00 142.00
SPP (Hart) F 5.10 1.5 108.50 113.50 118.50 124.50 143.50
SPP (Hart) F 5.00 1.5 110.00 115.00 120.00 126.00 145.00
SPP (Hart) F 4.90 1.5 111.50 116.50 121.50 127.50 146.50
SPP (Hart) F 4.80 1.5 113.00 118.00 123.00 129.00 148.00
SPP (Hart) F 4.70 1.5 114.50 119.50 124.50 130.50 149.50
SPP (Hart) F 4.60 1.5 116.00 121.00 126.00 132.00 151.00
SPP (Hart) F 4.50 1.5 117.50 122.50 127.50 133.50 152.50
SPP (Hart) F 4.40 1.5 119.00 124.00 129.00 135.00 154.00
SPP (Hart) F 4.30 1.5 120.50 125.50 130.50 136.50 155.50
SPP (Hart) F 4.20 1.5 122.00 127.00 132.00 138.00 157.00
SPP (Hart) F 4.10 1.5 123.50 128.50 133.50 139.50 158.50
SPP (Hart) F 4.00 1.5 125.00 130.00 135.00 141.00 160.00
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Vereinswettkampf Jugend    Spielparcour (Tartan oder Betonboden) Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Sekunden Bonus 0 3.00 6.00 10.00 17.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
SPP (Hart) M 10.00 1.2 30.00 33.00 36.00 40.00 47.00
SPP (Hart) M 9.90 1.2 31.20 34.20 37.20 41.20 48.20
SPP (Hart) M 9.80 1.2 32.40 35.40 38.40 42.40 49.40
SPP (Hart) M 9.70 1.2 33.60 36.60 39.60 43.60 50.60
SPP (Hart) M 9.60 1.2 34.80 37.80 40.80 44.80 51.80
SPP (Hart) M 9.50 1.2 36.00 39.00 42.00 46.00 53.00
SPP (Hart) M 9.40 1.2 37.20 40.20 43.20 47.20 54.20
SPP (Hart) M 9.30 1.2 38.40 41.40 44.40 48.40 55.40
SPP (Hart) M 9.20 1.2 39.60 42.60 45.60 49.60 56.60
SPP (Hart) M 9.10 1.2 40.80 43.80 46.80 50.80 57.80
SPP (Hart) M 9.00 1.2 42.00 45.00 48.00 52.00 59.00
SPP (Hart) M 8.90 1.2 43.20 46.20 49.20 53.20 60.20
SPP (Hart) M 8.80 1.2 44.40 47.40 50.40 54.40 61.40
SPP (Hart) M 8.70 1.2 45.60 48.60 51.60 55.60 62.60
SPP (Hart) M 8.60 1.2 46.80 49.80 52.80 56.80 63.80
SPP (Hart) M 8.50 1.2 48.00 51.00 54.00 58.00 65.00
SPP (Hart) M 8.40 1.2 49.20 52.20 55.20 59.20 66.20
SPP (Hart) M 8.30 1.2 50.40 53.40 56.40 60.40 67.40
SPP (Hart) M 8.20 1.2 51.60 54.60 57.60 61.60 68.60
SPP (Hart) M 8.10 1.2 52.80 55.80 58.80 62.80 69.80
SPP (Hart) M 8.00 1.2 54.00 57.00 60.00 64.00 71.00
SPP (Hart) M 7.90 1.2 55.20 58.20 61.20 65.20 72.20
SPP (Hart) M 7.80 1.2 56.40 59.40 62.40 66.40 73.40
SPP (Hart) M 7.70 1.2 57.60 60.60 63.60 67.60 74.60
SPP (Hart) M 7.60 1.2 58.80 61.80 64.80 68.80 75.80
SPP (Hart) M 7.50 1.2 60.00 63.00 66.00 70.00 77.00
SPP (Hart) M 7.40 1.2 61.20 64.20 67.20 71.20 78.20
SPP (Hart) M 7.30 1.2 62.40 65.40 68.40 72.40 79.40
SPP (Hart) M 7 20 1 2 63 60 66 60 69 60 73 60 80 60
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SPP (Hart) M 7.20 1.2 63.60 66.60 69.60 73.60 80.60
SPP (Hart) M 7.10 1.2 64.80 67.80 70.80 74.80 81.80
SPP (Hart) M 7.00 1.2 66.00 69.00 72.00 76.00 83.00
SPP (Hart) M 6.90 1.2 67.20 70.20 73.20 77.20 84.20
SPP (Hart) M 6.80 1.2 68.40 71.40 74.40 78.40 85.40
SPP (Hart) M 6.70 1.2 69.60 72.60 75.60 79.60 86.60
SPP (Hart) M 6.60 1.2 70.80 73.80 76.80 80.80 87.80
SPP (Hart) M 6.50 1.2 72.00 75.00 78.00 82.00 89.00
SPP (Hart) M 6.40 1.2 73.20 76.20 79.20 83.20 90.20
SPP (Hart) M 6.30 1.2 74.40 77.40 80.40 84.40 91.40
SPP (Hart) M 6.20 1.2 75.60 78.60 81.60 85.60 92.60
SPP (Hart) M 6.10 1.2 76.80 79.80 82.80 86.80 93.80
SPP (Hart) M 6.00 1.2 78.00 81.00 84.00 88.00 95.00
SPP (Hart) M 5.90 1.2 79.20 82.20 85.20 89.20 96.20
SPP (Hart) M 5.80 1.2 80.40 83.40 86.40 90.40 97.40
SPP (Hart) M 5.70 1.2 81.60 84.60 87.60 91.60 98.60
SPP (Hart) M 5.60 1.2 82.80 85.80 88.80 92.80 99.80
SPP (Hart) M 5.50 1.2 84.00 87.00 90.00 94.00 101.00
SPP (Hart) M 5.40 1.2 85.20 88.20 91.20 95.20 102.20
SPP (Hart) M 5.30 1.2 86.40 89.40 92.40 96.40 103.40
SPP (Hart) M 5.20 1.2 87.60 90.60 93.60 97.60 104.60
SPP (Hart) M 5.10 1.2 88.80 91.80 94.80 98.80 105.80
SPP (Hart) M 5.00 1.2 90.00 93.00 96.00 100.00 107.00
SPP (Hart) M 4.90 1.2 91.20 94.20 97.20 101.20 108.20
SPP (Hart) M 4.80 1.2 92.40 95.40 98.40 102.40 109.40
SPP (Hart) M 4.70 1.2 93.60 96.60 99.60 103.60 110.60
SPP (Hart) M 4.60 1.2 94.80 97.80 100.80 104.80 111.80
SPP (Hart) M 4.50 1.2 96.00 99.00 102.00 106.00 113.00
SPP (Hart) M 4.40 1.2 97.20 100.20 103.20 107.20 114.20
SPP (Hart) M 4.30 1.2 98.40 101.40 104.40 108.40 115.40
SPP (Hart) M 4.20 1.2 99.60 102.60 105.60 109.60 116.60
SPP (Hart) M 4.10 1.2 100.80 103.80 106.80 110.80 117.80
SPP (Hart) M 4.00 1.2 102.00 105.00 108.00 112.00 119.00
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Vereinswettkampf Jugend    Spieltest Allround Kat. A Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Punkten Bonus 0 4.00 kein Bonus kein Bonus kein Bonus

Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STA Kat. A F 10.00 1 55.00 51.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.90 1 54.00 50.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.80 1 53.00 49.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.70 1 52.00 48.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.60 1 51.00 47.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.50 1 50.00 46.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.40 1 49.00 45.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.30 1 48.00 44.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.20 1 47.00 43.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.10 1 46.00 42.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 9.00 1 45.00 41.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.90 1 44.00 40.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.80 1 43.00 39.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.70 1 42.00 38.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.60 1 41.00 37.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.50 1 40.00 36.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.40 1 39.00 35.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.30 1 38.00 34.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.20 1 37.00 33.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.10 1 36.00 32.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 8.00 1 35.00 31.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 7.90 1 34.00 30.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 7.80 1 33.00 29.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 7.70 1 32.00 28.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 7.60 1 31.00 27.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 7.50 1 30.00 26.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 7.40 1 29.00 25.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 7.30 1 28.00 24.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat A F 7 20 1 27 00 23 00 k i W t k i W t k i W t
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STA Kat. A F 7.20 1 27.00 23.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 7.10 1 26.00 22.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 7.00 1 25.00 21.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.90 1 24.00 20.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.80 1 23.00 19.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.70 1 22.00 18.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.60 1 21.00 17.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.50 1 20.00 16.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.40 1 19.00 15.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.30 1 18.00 14.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.20 1 17.00 13.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.10 1 16.00 12.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 6.00 1 15.00 11.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.90 1 14.00 10.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.80 1 13.00 9.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.70 1 12.00 8.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.60 1 11.00 7.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.50 1 10.00 6.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.40 1 9.00 5.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.30 1 8.00 4.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.20 1 7.00 3.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.10 1 6.00 2.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 5.00 1 5.00 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.90 1 4.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.80 1 3.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.70 1 2.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.60 1 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.50 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.40 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.30 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.20 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.10 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A F 4.00 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Spieltest Allround Kat. B Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Punkten Bonus kein Bonus kein Bonus 0 5.00 10.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STA Kat. B F 10.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 39.00 34.00 29.00
STA Kat. B F 9.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 38.25 33.25 28.25
STA Kat. B F 9.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 37.50 32.50 27.50
STA Kat. B F 9.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 36.75 31.75 26.75
STA Kat. B F 9.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 36.00 31.00 26.00
STA Kat. B F 9.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 35.25 30.25 25.25
STA Kat. B F 9.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 34.50 29.50 24.50
STA Kat. B F 9.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 33.75 28.75 23.75
STA Kat. B F 9.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 33.00 28.00 23.00
STA Kat. B F 9.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 32.25 27.25 22.25
STA Kat. B F 9.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 31.50 26.50 21.50
STA Kat. B F 8.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 30.75 25.75 20.75
STA Kat. B F 8.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 30.00 25.00 20.00
STA Kat. B F 8.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 29.25 24.25 19.25
STA Kat. B F 8.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 28.50 23.50 18.50
STA Kat. B F 8.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 27.75 22.75 17.75
STA Kat. B F 8.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 27.00 22.00 17.00
STA Kat. B F 8.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 26.25 21.25 16.25
STA Kat. B F 8.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 25.50 20.50 15.50
STA Kat. B F 8.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 24.75 19.75 14.75
STA Kat. B F 8.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 24.00 19.00 14.00
STA Kat. B F 7.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 23.25 18.25 13.25
STA Kat. B F 7.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 22.50 17.50 12.50
STA Kat. B F 7.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 21.75 16.75 11.75
STA Kat. B F 7.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 21.00 16.00 11.00
STA Kat. B F 7.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 20.25 15.25 10.25
STA Kat. B F 7.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 19.50 14.50 9.50
STA Kat. B F 7.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 18.75 13.75 8.75
STA Kat B F 7 20 0 75 k i W t k i W t 18 00 13 00 8 00
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STA Kat. B F 7.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 18.00 13.00 8.00
STA Kat. B F 7.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 17.25 12.25 7.25
STA Kat. B F 7.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 16.50 11.50 6.50
STA Kat. B F 6.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 15.75 10.75 5.75
STA Kat. B F 6.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 15.00 10.00 5.00
STA Kat. B F 6.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 14.25 9.25 4.25
STA Kat. B F 6.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 13.50 8.50 3.50
STA Kat. B F 6.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 12.75 7.75 2.75
STA Kat. B F 6.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 12.00 7.00 2.00
STA Kat. B F 6.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 11.25 6.25 1.25
STA Kat. B F 6.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 10.50 5.50 0.50
STA Kat. B F 6.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 9.75 4.75
STA Kat. B F 6.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 9.00 4.00
STA Kat. B F 5.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 8.25 3.25
STA Kat. B F 5.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 7.50 2.50
STA Kat. B F 5.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 6.75 1.75
STA Kat. B F 5.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 6.00 1.00
STA Kat. B F 5.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 5.25
STA Kat. B F 5.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 4.50
STA Kat. B F 5.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 3.75
STA Kat. B F 5.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 3.00
STA Kat. B F 5.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 2.25
STA Kat. B F 5.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 1.50
STA Kat. B F 4.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 0.75
STA Kat. B F 4.80 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B F 4.70 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B F 4.60 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B F 4.50 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B F 4.40 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B F 4.30 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B F 4.20 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B F 4.10 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B F 4.00 0.75 keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Spieltest Allround Kat. A Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Punkten Bonus 0 4.00 kein Bonus kein Bonus kein Bonus

Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STA Kat. A M 10.00 1 57.00 53.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.90 1 56.00 52.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.80 1 55.00 51.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.70 1 54.00 50.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.60 1 53.00 49.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.50 1 52.00 48.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.40 1 51.00 47.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.30 1 50.00 46.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.20 1 49.00 45.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.10 1 48.00 44.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 9.00 1 47.00 43.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.90 1 46.00 42.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.80 1 45.00 41.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.70 1 44.00 40.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.60 1 43.00 39.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.50 1 42.00 38.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.40 1 41.00 37.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.30 1 40.00 36.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.20 1 39.00 35.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.10 1 38.00 34.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 8.00 1 37.00 33.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 7.90 1 36.00 32.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 7.80 1 35.00 31.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 7.70 1 34.00 30.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 7.60 1 33.00 29.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 7.50 1 32.00 28.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 7.40 1 31.00 27.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 7.30 1 30.00 26.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat A M 7 20 1 29 00 25 00 k i W t k i W t k i W t
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STA Kat. A M 7.20 1 29.00 25.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 7.10 1 28.00 24.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 7.00 1 27.00 23.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.90 1 26.00 22.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.80 1 25.00 21.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.70 1 24.00 20.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.60 1 23.00 19.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.50 1 22.00 18.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.40 1 21.00 17.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.30 1 20.00 16.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.20 1 19.00 15.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.10 1 18.00 14.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 6.00 1 17.00 13.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.90 1 16.00 12.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.80 1 15.00 11.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.70 1 14.00 10.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.60 1 13.00 9.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.50 1 12.00 8.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.40 1 11.00 7.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.30 1 10.00 6.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.20 1 9.00 5.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.10 1 8.00 4.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 5.00 1 7.00 3.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.90 1 6.00 2.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.80 1 5.00 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.70 1 4.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.60 1 3.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.50 1 2.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.40 1 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.30 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.20 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.10 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STA Kat. A M 4.00 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Spieltest Allround Kat. B Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Punkten Bonus kein Bonus kein Bonus 0 5.00 10.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STA Kat. B M 10.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 41.00 36.00 31.00
STA Kat. B M 9.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 40.25 35.25 30.25
STA Kat. B M 9.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 39.50 34.50 29.50
STA Kat. B M 9.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 38.75 33.75 28.75
STA Kat. B M 9.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 38.00 33.00 28.00
STA Kat. B M 9.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 37.25 32.25 27.25
STA Kat. B M 9.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 36.50 31.50 26.50
STA Kat. B M 9.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 35.75 30.75 25.75
STA Kat. B M 9.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 35.00 30.00 25.00
STA Kat. B M 9.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 34.25 29.25 24.25
STA Kat. B M 9.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 33.50 28.50 23.50
STA Kat. B M 8.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 32.75 27.75 22.75
STA Kat. B M 8.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 32.00 27.00 22.00
STA Kat. B M 8.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 31.25 26.25 21.25
STA Kat. B M 8.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 30.50 25.50 20.50
STA Kat. B M 8.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 29.75 24.75 19.75
STA Kat. B M 8.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 29.00 24.00 19.00
STA Kat. B M 8.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 28.25 23.25 18.25
STA Kat. B M 8.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 27.50 22.50 17.50
STA Kat. B M 8.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 26.75 21.75 16.75
STA Kat. B M 8.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 26.00 21.00 16.00
STA Kat. B M 7.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 25.25 20.25 15.25
STA Kat. B M 7.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 24.50 19.50 14.50
STA Kat. B M 7.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 23.75 18.75 13.75
STA Kat. B M 7.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 23.00 18.00 13.00
STA Kat. B M 7.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 22.25 17.25 12.25
STA Kat. B M 7.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 21.50 16.50 11.50
STA Kat. B M 7.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 20.75 15.75 10.75
STA Kat B M 7 20 0 75 k i W t k i W t 20 00 15 00 10 00
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STA Kat. B M 7.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 20.00 15.00 10.00
STA Kat. B M 7.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 19.25 14.25 9.25
STA Kat. B M 7.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 18.50 13.50 8.50
STA Kat. B M 6.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 17.75 12.75 7.75
STA Kat. B M 6.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 17.00 12.00 7.00
STA Kat. B M 6.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 16.25 11.25 6.25
STA Kat. B M 6.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 15.50 10.50 5.50
STA Kat. B M 6.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 14.75 9.75 4.75
STA Kat. B M 6.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 14.00 9.00 4.00
STA Kat. B M 6.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 13.25 8.25 3.25
STA Kat. B M 6.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 12.50 7.50 2.50
STA Kat. B M 6.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 11.75 6.75 1.75
STA Kat. B M 6.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 11.00 6.00 1.00
STA Kat. B M 5.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 10.25 5.25
STA Kat. B M 5.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 9.50 4.50
STA Kat. B M 5.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 8.75 3.75
STA Kat. B M 5.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 8.00 3.00
STA Kat. B M 5.50 0.75 keine Wertung keine Wertung 7.25 2.25
STA Kat. B M 5.40 0.75 keine Wertung keine Wertung 6.50 1.50
STA Kat. B M 5.30 0.75 keine Wertung keine Wertung 5.75 0.75
STA Kat. B M 5.20 0.75 keine Wertung keine Wertung 5.00
STA Kat. B M 5.10 0.75 keine Wertung keine Wertung 4.25
STA Kat. B M 5.00 0.75 keine Wertung keine Wertung 3.50
STA Kat. B M 4.90 0.75 keine Wertung keine Wertung 2.75
STA Kat. B M 4.80 0.75 keine Wertung keine Wertung 2.00
STA Kat. B M 4.70 0.75 keine Wertung keine Wertung 1.25
STA Kat. B M 4.60 0.75 keine Wertung keine Wertung 0.50
STA Kat. B M 4.50 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B M 4.40 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B M 4.30 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B M 4.20 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B M 4.10 0.75 keine Wertung keine Wertung

STA Kat. B M 4.00 0.75 keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Spieltest Korbball Kat. A Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Punkten Bonus 0 5.00 kein Bonus kein Bonus kein Bonus

Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STKB Kat. A F 10.00 0.8 31.00 26.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.90 0.8 30.20 25.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.80 0.8 29.40 24.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.70 0.8 28.60 23.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.60 0.8 27.80 22.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.50 0.8 27.00 22.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.40 0.8 26.20 21.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.30 0.8 25.40 20.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.20 0.8 24.60 19.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.10 0.8 23.80 18.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 9.00 0.8 23.00 18.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.90 0.8 22.20 17.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.80 0.8 21.40 16.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.70 0.8 20.60 15.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.60 0.8 19.80 14.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.50 0.8 19.00 14.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.40 0.8 18.20 13.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.30 0.8 17.40 12.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.20 0.8 16.60 11.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.10 0.8 15.80 10.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 8.00 0.8 15.00 10.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 7.90 0.8 14.20 9.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 7.80 0.8 13.40 8.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 7.70 0.8 12.60 7.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 7.60 0.8 11.80 6.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 7.50 0.8 11.00 6.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 7.40 0.8 10.20 5.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 7.30 0.8 9.40 4.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat A F 7 20 0 8 8 60 3 60 k i W t k i W t k i W t
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STKB Kat. A F 7.20 0.8 8.60 3.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 7.10 0.8 7.80 2.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 7.00 0.8 7.00 2.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.90 0.8 6.20 1.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.80 0.8 5.40 0.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.70 0.8 4.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.60 0.8 3.80 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.50 0.8 3.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.40 0.8 2.20 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.30 0.8 1.40 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.20 0.8 0.60 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.10 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 6.00 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.90 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.80 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.70 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.60 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.50 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.40 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.30 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.20 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.10 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 5.00 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.90 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.80 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.70 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.60 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.50 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.40 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.30 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.20 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.10 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A F 4.00 0.8 keine Wertung keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Spieltest Korbball Kat. B Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Punkten Bonus kein Bonus kein Bonus 0 3.00 6.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STKB Kat. B F 10.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 25.00 22.00 19.00
STKB Kat. B F 9.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 24.50 21.50 18.50
STKB Kat. B F 9.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 24.00 21.00 18.00
STKB Kat. B F 9.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 23.50 20.50 17.50
STKB Kat. B F 9.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 23.00 20.00 17.00
STKB Kat. B F 9.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 22.50 19.50 16.50
STKB Kat. B F 9.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 22.00 19.00 16.00
STKB Kat. B F 9.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 21.50 18.50 15.50
STKB Kat. B F 9.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 21.00 18.00 15.00
STKB Kat. B F 9.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 20.50 17.50 14.50
STKB Kat. B F 9.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 20.00 17.00 14.00
STKB Kat. B F 8.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 19.50 16.50 13.50
STKB Kat. B F 8.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 19.00 16.00 13.00
STKB Kat. B F 8.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 18.50 15.50 12.50
STKB Kat. B F 8.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 18.00 15.00 12.00
STKB Kat. B F 8.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 17.50 14.50 11.50
STKB Kat. B F 8.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 17.00 14.00 11.00
STKB Kat. B F 8.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 16.50 13.50 10.50
STKB Kat. B F 8.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 16.00 13.00 10.00
STKB Kat. B F 8.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 15.50 12.50 9.50
STKB Kat. B F 8.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 15.00 12.00 9.00
STKB Kat. B F 7.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 14.50 11.50 8.50
STKB Kat. B F 7.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 14.00 11.00 8.00
STKB Kat. B F 7.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 13.50 10.50 7.50
STKB Kat. B F 7.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 13.00 10.00 7.00
STKB Kat. B F 7.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 12.50 9.50 6.50
STKB Kat. B F 7.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 12.00 9.00 6.00
STKB Kat. B F 7.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 11.50 8.50 5.50
STKB Kat B F 7 20 0 5 k i W t k i W t 11 00 8 00 5 00
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STKB Kat. B F 7.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 11.00 8.00 5.00
STKB Kat. B F 7.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 10.50 7.50 4.50
STKB Kat. B F 7.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 10.00 7.00 4.00
STKB Kat. B F 6.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 9.50 6.50 3.50
STKB Kat. B F 6.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 9.00 6.00 3.00
STKB Kat. B F 6.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 8.50 5.50 2.50
STKB Kat. B F 6.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 8.00 5.00 2.00
STKB Kat. B F 6.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 7.50 4.50 1.50
STKB Kat. B F 6.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 7.00 4.00 1.00
STKB Kat. B F 6.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 6.50 3.50 0.50
STKB Kat. B F 6.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 6.00 3.00
STKB Kat. B F 6.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 5.50 2.50
STKB Kat. B F 6.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 5.00 2.00
STKB Kat. B F 5.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 4.50 1.50
STKB Kat. B F 5.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 4.00 1.00
STKB Kat. B F 5.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 3.50 0.50
STKB Kat. B F 5.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 3.00
STKB Kat. B F 5.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 2.50
STKB Kat. B F 5.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 2.00
STKB Kat. B F 5.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 1.50
STKB Kat. B F 5.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 1.00
STKB Kat. B F 5.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 0.50
STKB Kat. B F 5.00 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.90 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.80 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.70 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.60 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.50 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.40 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.30 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.20 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.10 0.5 keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. B F 4.00 0.5 keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Spieltest Korbball Kat. A Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Punkten Bonus 0 5.00 kein Bonus kein Bonus kein Bonus

Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STKB Kat. A M 10.00 1 40.00 35.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.90 1 39.00 34.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.80 1 38.00 33.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.70 1 37.00 32.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.60 1 36.00 31.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.50 1 35.00 30.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.40 1 34.00 29.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.30 1 33.00 28.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.20 1 32.00 27.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.10 1 31.00 26.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 9.00 1 30.00 25.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.90 1 29.00 24.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.80 1 28.00 23.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.70 1 27.00 22.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.60 1 26.00 21.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.50 1 25.00 20.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.40 1 24.00 19.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.30 1 23.00 18.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.20 1 22.00 17.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.10 1 21.00 16.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 8.00 1 20.00 15.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 7.90 1 19.00 14.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 7.80 1 18.00 13.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 7.70 1 17.00 12.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 7.60 1 16.00 11.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 7.50 1 15.00 10.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 7.40 1 14.00 9.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 7.30 1 13.00 8.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat A M 7 20 1 12 00 7 00 k i W t k i W t k i W t
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STKB Kat. A M 7.20 1 12.00 7.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 7.10 1 11.00 6.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 7.00 1 10.00 5.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.90 1 9.00 4.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.80 1 8.00 3.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.70 1 7.00 2.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.60 1 6.00 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.50 1 5.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.40 1 4.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.30 1 3.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.20 1 2.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.10 1 1.00 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 6.00 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.90 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.80 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.70 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.60 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.50 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.40 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.30 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.20 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.10 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 5.00 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.90 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.80 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.70 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.60 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.50 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.40 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.30 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.20 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.10 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung

STKB Kat. A M 4.00 1 keine Wertung keine Wertung keine Wertung
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Vereinswettkampf Jugend    Spieltest Korbball Kat. B Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Punkten Bonus kein Bonus kein Bonus 0 3.00 6.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STKB Kat. B M 10.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 31.00 28.00 25.00
STKB Kat. B M 9.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 30.50 27.50 24.50
STKB Kat. B M 9.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 30.00 27.00 24.00
STKB Kat. B M 9.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 29.50 26.50 23.50
STKB Kat. B M 9.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 29.00 26.00 23.00
STKB Kat. B M 9.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 28.50 25.50 22.50
STKB Kat. B M 9.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 28.00 25.00 22.00
STKB Kat. B M 9.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 27.50 24.50 21.50
STKB Kat. B M 9.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 27.00 24.00 21.00
STKB Kat. B M 9.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 26.50 23.50 20.50
STKB Kat. B M 9.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 26.00 23.00 20.00
STKB Kat. B M 8.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 25.50 22.50 19.50
STKB Kat. B M 8.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 25.00 22.00 19.00
STKB Kat. B M 8.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 24.50 21.50 18.50
STKB Kat. B M 8.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 24.00 21.00 18.00
STKB Kat. B M 8.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 23.50 20.50 17.50
STKB Kat. B M 8.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 23.00 20.00 17.00
STKB Kat. B M 8.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 22.50 19.50 16.50
STKB Kat. B M 8.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 22.00 19.00 16.00
STKB Kat. B M 8.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 21.50 18.50 15.50
STKB Kat. B M 8.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 21.00 18.00 15.00
STKB Kat. B M 7.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 20.50 17.50 14.50
STKB Kat. B M 7.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 20.00 17.00 14.00
STKB Kat. B M 7.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 19.50 16.50 13.50
STKB Kat. B M 7.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 19.00 16.00 13.00
STKB Kat. B M 7.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 18.50 15.50 12.50
STKB Kat. B M 7.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 18.00 15.00 12.00
STKB Kat. B M 7.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 17.50 14.50 11.50
STKB Kat B M 7 20 0 5 k i W t k i W t 17 00 14 00 11 00
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STKB Kat. B M 7.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 17.00 14.00 11.00
STKB Kat. B M 7.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 16.50 13.50 10.50
STKB Kat. B M 7.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 16.00 13.00 10.00
STKB Kat. B M 6.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 15.50 12.50 9.50
STKB Kat. B M 6.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 15.00 12.00 9.00
STKB Kat. B M 6.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 14.50 11.50 8.50
STKB Kat. B M 6.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 14.00 11.00 8.00
STKB Kat. B M 6.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 13.50 10.50 7.50
STKB Kat. B M 6.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 13.00 10.00 7.00
STKB Kat. B M 6.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 12.50 9.50 6.50
STKB Kat. B M 6.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 12.00 9.00 6.00
STKB Kat. B M 6.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 11.50 8.50 5.50
STKB Kat. B M 6.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 11.00 8.00 5.00
STKB Kat. B M 5.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 10.50 7.50 4.50
STKB Kat. B M 5.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 10.00 7.00 4.00
STKB Kat. B M 5.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 9.50 6.50 3.50
STKB Kat. B M 5.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 9.00 6.00 3.00
STKB Kat. B M 5.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 8.50 5.50 2.50
STKB Kat. B M 5.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 8.00 5.00 2.00
STKB Kat. B M 5.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 7.50 4.50 1.50
STKB Kat. B M 5.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 7.00 4.00 1.00
STKB Kat. B M 5.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 6.50 3.50 0.50
STKB Kat. B M 5.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 6.00 3.00
STKB Kat. B M 4.90 0.5 keine Wertung keine Wertung 5.50 2.50
STKB Kat. B M 4.80 0.5 keine Wertung keine Wertung 5.00 2.00
STKB Kat. B M 4.70 0.5 keine Wertung keine Wertung 4.50 1.50
STKB Kat. B M 4.60 0.5 keine Wertung keine Wertung 4.00 1.00
STKB Kat. B M 4.50 0.5 keine Wertung keine Wertung 3.50 0.50
STKB Kat. B M 4.40 0.5 keine Wertung keine Wertung 3.00
STKB Kat. B M 4.30 0.5 keine Wertung keine Wertung 2.50
STKB Kat. B M 4.20 0.5 keine Wertung keine Wertung 2.00
STKB Kat. B M 4.10 0.5 keine Wertung keine Wertung 1.50
STKB Kat. B M 4.00 0.5 keine Wertung keine Wertung 1.00
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Vereinswettkampf Jugend    Steinstossen Mädchen
Stein = 4 kg Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 2.00 3.50 5.00 6.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STS F 10.00 0.1 9.50 7.50 6.00 4.50 3.50
STS F 9.90 0.1 9.40 7.40 5.90 4.40 3.40
STS F 9.80 0.1 9.30 7.30 5.80 4.30 3.30
STS F 9.70 0.1 9.20 7.20 5.70 4.20 3.20
STS F 9.60 0.1 9.10 7.10 5.60 4.10 3.10
STS F 9.50 0.1 9.00 7.00 5.50 4.00 3.00
STS F 9.40 0.1 8.90 6.90 5.40 3.90 2.90
STS F 9.30 0.1 8.80 6.80 5.30 3.80 2.80
STS F 9.20 0.1 8.70 6.70 5.20 3.70 2.70
STS F 9.10 0.1 8.60 6.60 5.10 3.60 2.60
STS F 9.00 0.1 8.50 6.50 5.00 3.50 2.50
STS F 8.90 0.1 8.40 6.40 4.90 3.40 2.40
STS F 8.80 0.1 8.30 6.30 4.80 3.30 2.30
STS F 8.70 0.1 8.20 6.20 4.70 3.20 2.20
STS F 8.60 0.1 8.10 6.10 4.60 3.10 2.10
STS F 8.50 0.1 8.00 6.00 4.50 3.00 2.00
STS F 8.40 0.1 7.90 5.90 4.40 2.90 1.90
STS F 8.30 0.1 7.80 5.80 4.30 2.80 1.80
STS F 8.20 0.1 7.70 5.70 4.20 2.70 1.70
STS F 8.10 0.1 7.60 5.60 4.10 2.60 1.60
STS F 8.00 0.1 7.50 5.50 4.00 2.50 1.50
STS F 7.90 0.1 7.40 5.40 3.90 2.40 1.40
STS F 7.80 0.1 7.30 5.30 3.80 2.30 1.30
STS F 7.70 0.1 7.20 5.20 3.70 2.20 1.20
STS F 7.60 0.1 7.10 5.10 3.60 2.10 1.10
STS F 7.50 0.1 7.00 5.00 3.50 2.00 1.00
STS F 7.40 0.1 6.90 4.90 3.40 1.90 0.90
STS F 7.30 0.1 6.80 4.80 3.30 1.80 0.80
STS F 7 20 0 1 6 70 4 70 3 20 1 70 0 70
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STS F 7.20 0.1 6.70 4.70 3.20 1.70 0.70
STS F 7.10 0.1 6.60 4.60 3.10 1.60 0.60
STS F 7.00 0.1 6.50 4.50 3.00 1.50 0.50
STS F 6.90 0.1 6.40 4.40 2.90 1.40 0.40
STS F 6.80 0.1 6.30 4.30 2.80 1.30 0.30
STS F 6.70 0.1 6.20 4.20 2.70 1.20 0.20
STS F 6.60 0.1 6.10 4.10 2.60 1.10 0.10
STS F 6.50 0.1 6.00 4.00 2.50 1.00
STS F 6.40 0.1 5.90 3.90 2.40 0.90
STS F 6.30 0.1 5.80 3.80 2.30 0.80
STS F 6.20 0.1 5.70 3.70 2.20 0.70
STS F 6.10 0.1 5.60 3.60 2.10 0.60
STS F 6.00 0.1 5.50 3.50 2.00 0.50
STS F 5.90 0.1 5.40 3.40 1.90 0.40
STS F 5.80 0.1 5.30 3.30 1.80 0.30
STS F 5.70 0.1 5.20 3.20 1.70 0.20
STS F 5.60 0.1 5.10 3.10 1.60 0.10
STS F 5.50 0.1 5.00 3.00 1.50
STS F 5.40 0.1 4.90 2.90 1.40
STS F 5.30 0.1 4.80 2.80 1.30
STS F 5.20 0.1 4.70 2.70 1.20
STS F 5.10 0.1 4.60 2.60 1.10
STS F 5.00 0.1 4.50 2.50 1.00
STS F 4.90 0.1 4.40 2.40 0.90
STS F 4.80 0.1 4.30 2.30 0.80
STS F 4.70 0.1 4.20 2.20 0.70
STS F 4.60 0.1 4.10 2.10 0.60
STS F 4.50 0.1 4.00 2.00 0.50
STS F 4.40 0.1 3.90 1.90 0.40
STS F 4.30 0.1 3.80 1.80 0.30
STS F 4.20 0.1 3.70 1.70 0.20
STS F 4.10 0.1 3.60 1.60 0.10
STS F 4.00 0.1 3.50 1.50
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Vereinswettkampf Jugend    Steinstossen Knaben
Stein = 6 kg Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 2.00 3.50 5.00 6.00
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STS M 10.00 0.1 9.50 7.50 6.00 4.50 3.50
STS M 9.90 0.1 9.40 7.40 5.90 4.40 3.40
STS M 9.80 0.1 9.30 7.30 5.80 4.30 3.30
STS M 9.70 0.1 9.20 7.20 5.70 4.20 3.20
STS M 9.60 0.1 9.10 7.10 5.60 4.10 3.10
STS M 9.50 0.1 9.00 7.00 5.50 4.00 3.00
STS M 9.40 0.1 8.90 6.90 5.40 3.90 2.90
STS M 9.30 0.1 8.80 6.80 5.30 3.80 2.80
STS M 9.20 0.1 8.70 6.70 5.20 3.70 2.70
STS M 9.10 0.1 8.60 6.60 5.10 3.60 2.60
STS M 9.00 0.1 8.50 6.50 5.00 3.50 2.50
STS M 8.90 0.1 8.40 6.40 4.90 3.40 2.40
STS M 8.80 0.1 8.30 6.30 4.80 3.30 2.30
STS M 8.70 0.1 8.20 6.20 4.70 3.20 2.20
STS M 8.60 0.1 8.10 6.10 4.60 3.10 2.10
STS M 8.50 0.1 8.00 6.00 4.50 3.00 2.00
STS M 8.40 0.1 7.90 5.90 4.40 2.90 1.90
STS M 8.30 0.1 7.80 5.80 4.30 2.80 1.80
STS M 8.20 0.1 7.70 5.70 4.20 2.70 1.70
STS M 8.10 0.1 7.60 5.60 4.10 2.60 1.60
STS M 8.00 0.1 7.50 5.50 4.00 2.50 1.50
STS M 7.90 0.1 7.40 5.40 3.90 2.40 1.40
STS M 7.80 0.1 7.30 5.30 3.80 2.30 1.30
STS M 7.70 0.1 7.20 5.20 3.70 2.20 1.20
STS M 7.60 0.1 7.10 5.10 3.60 2.10 1.10
STS M 7.50 0.1 7.00 5.00 3.50 2.00 1.00
STS M 7.40 0.1 6.90 4.90 3.40 1.90 0.90
STS M 7.30 0.1 6.80 4.80 3.30 1.80 0.80
STS M 7 20 0 1 6 70 4 70 3 20 1 70 0 70
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STS M 7.20 0.1 6.70 4.70 3.20 1.70 0.70
STS M 7.10 0.1 6.60 4.60 3.10 1.60 0.60
STS M 7.00 0.1 6.50 4.50 3.00 1.50 0.50
STS M 6.90 0.1 6.40 4.40 2.90 1.40 0.40
STS M 6.80 0.1 6.30 4.30 2.80 1.30 0.30
STS M 6.70 0.1 6.20 4.20 2.70 1.20 0.20
STS M 6.60 0.1 6.10 4.10 2.60 1.10 0.10
STS M 6.50 0.1 6.00 4.00 2.50 1.00
STS M 6.40 0.1 5.90 3.90 2.40 0.90
STS M 6.30 0.1 5.80 3.80 2.30 0.80
STS M 6.20 0.1 5.70 3.70 2.20 0.70
STS M 6.10 0.1 5.60 3.60 2.10 0.60
STS M 6.00 0.1 5.50 3.50 2.00 0.50
STS M 5.90 0.1 5.40 3.40 1.90 0.40
STS M 5.80 0.1 5.30 3.30 1.80 0.30
STS M 5.70 0.1 5.20 3.20 1.70 0.20
STS M 5.60 0.1 5.10 3.10 1.60 0.10
STS M 5.50 0.1 5.00 3.00 1.50
STS M 5.40 0.1 4.90 2.90 1.40
STS M 5.30 0.1 4.80 2.80 1.30
STS M 5.20 0.1 4.70 2.70 1.20
STS M 5.10 0.1 4.60 2.60 1.10
STS M 5.00 0.1 4.50 2.50 1.00
STS M 4.90 0.1 4.40 2.40 0.90
STS M 4.80 0.1 4.30 2.30 0.80
STS M 4.70 0.1 4.20 2.20 0.70
STS M 4.60 0.1 4.10 2.10 0.60
STS M 4.50 0.1 4.00 2.00 0.50
STS M 4.40 0.1 3.90 1.90 0.40
STS M 4.30 0.1 3.80 1.80 0.30
STS M 4.20 0.1 3.70 1.70 0.20
STS M 4.10 0.1 3.60 1.60 0.10
STS M 4.00 0.1 3.50 1.50
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Vereinswettkampf Jugend    Steinheben Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Hebungen (Bonus = Steingewicht) Bonus 8 kg/6 kg 6 kg/4 kg 4 kg/3 kg 3kg 3 kg (KU)
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STH F 10.00 0.5 35 35 35 35 35
STH F 9.90 0.5
STH F 9.80 0.5 34 34 34 34 34
STH F 9.70 0.5
STH F 9.60 0.5 33 33 33 33 33
STH F 9.50 0.5
STH F 9.40 0.5 32 32 32 32 32
STH F 9.30 0.5
STH F 9.20 0.5 31 31 31 31 31
STH F 9.10 0.5
STH F 9.00 0.5 30 30 30 30 30
STH F 8.90 0.5
STH F 8.80 0.5 29 29 29 29 29
STH F 8.70 0.5
STH F 8.60 0.5 28 28 28 28 28
STH F 8.50 0.5
STH F 8.40 0.5 27 27 27 27 27
STH F 8.30 0.5
STH F 8.20 0.5 26 26 26 26 26
STH F 8.10 0.5
STH F 8.00 0.5 25 25 25 25 25
STH F 7.90 0.5
STH F 7.80 0.5 24 24 24 24 24
STH F 7.70 0.5
STH F 7.60 0.5 23 23 23 23 23
STH F 7.50 0.5
STH F 7.40 0.5 22 22 22 22 22
STH F 7.30 0.5
STH F 7 20 0 5 21 21 21 21 21
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STH F 7.20 0.5 21 21 21 21 21
STH F 7.10 0.5
STH F 7.00 0.5 20 20 20 20 20
STH F 6.90 0.5
STH F 6.80 0.5 19 19 19 19 19
STH F 6.70 0.5
STH F 6.60 0.5 18 18 18 18 18
STH F 6.50 0.5
STH F 6.40 0.5 17 17 17 17 17
STH F 6.30 0.5
STH F 6.20 0.5 16 16 16 16 16
STH F 6.10 0.5
STH F 6.00 0.5 15 15 15 15 15
STH F 5.90 0.5
STH F 5.80 0.5 14 14 14 14 14
STH F 5.70 0.5
STH F 5.60 0.5 13 13 13 13 13
STH F 5.50 0.5
STH F 5.40 0.5 12 12 12 12 12
STH F 5.30 0.5
STH F 5.20 0.5 11 11 11 11 11
STH F 5.10 0.5
STH F 5.00 0.5 10 10 10 10 10
STH F 4.90 0.5
STH F 4.80 0.5 9 9 9 9 9
STH F 4.70 0.5
STH F 4.60 0.5 8 8 8 8 8
STH F 4.50 0.5
STH F 4.40 0.5 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00
STH F 4.30 0.5
STH F 4.20 0.5 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00
STH F 4.10 0.5
STH F 4.00 0.5 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00
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Vereinswettkampf Jugend    Steinheben Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Hebungen (Bonus = Steingewicht) Bonus 10 kg/8 kg 8 kg/6 kg 6 kg/4 kg 4 kg/3 kg 3 kg (KU)
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
STH M 10.00 0.5 35 35 35 35 35
STH M 9.90 0.5
STH M 9.80 0.5 34 34 34 34 34
STH M 9.70 0.5
STH M 9.60 0.5 33 33 33 33 33
STH M 9.50 0.5
STH M 9.40 0.5 32 32 32 32 32
STH M 9.30 0.5
STH M 9.20 0.5 31 31 31 31 31
STH M 9.10 0.5
STH M 9.00 0.5 30 30 30 30 30
STH M 8.90 0.5
STH M 8.80 0.5 29 29 29 29 29
STH M 8.70 0.5
STH M 8.60 0.5 28 28 28 28 28
STH M 8.50 0.5
STH M 8.40 0.5 27 27 27 27 27
STH M 8.30 0.5
STH M 8.20 0.5 26 26 26 26 26
STH M 8.10 0.5
STH M 8.00 0.5 25 25 25 25 25
STH M 7.90 0.5
STH M 7.80 0.5 24 24 24 24 24
STH M 7.70 0.5
STH M 7.60 0.5 23 23 23 23 23
STH M 7.50 0.5
STH M 7.40 0.5 22 22 22 22 22
STH M 7.30 0.5
STH M 7 20 0 5 21 21 21 21 21
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STH M 7.20 0.5 21 21 21 21 21
STH M 7.10 0.5
STH M 7.00 0.5 20 20 20 20 20
STH M 6.90 0.5
STH M 6.80 0.5 19 19 19 19 19
STH M 6.70 0.5
STH M 6.60 0.5 18 18 18 18 18
STH M 6.50 0.5
STH M 6.40 0.5 17 17 17 17 17
STH M 6.30 0.5
STH M 6.20 0.5 16 16 16 16 16
STH M 6.10 0.5
STH M 6.00 0.5 15 15 15 15 15
STH M 5.90 0.5
STH M 5.80 0.5 14 14 14 14 14
STH M 5.70 0.5
STH M 5.60 0.5 13 13 13 13 13
STH M 5.50 0.5
STH M 5.40 0.5 12 12 12 12 12
STH M 5.30 0.5
STH M 5.20 0.5 11 11 11 11 11
STH M 5.10 0.5
STH M 5.00 0.5 10 10 10 10 10
STH M 4.90 0.5
STH M 4.80 0.5 9 9 9 9 9
STH M 4.70 0.5
STH M 4.60 0.5 8 8 8 8 8
STH M 4.50 0.5
STH M 4.40 0.5 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00
STH M 4.30 0.5
STH M 4.20 0.5 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00
STH M 4.10 0.5
STH M 4.00 0.5 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00
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Vereinswettkampf Jugend    Weitsprung Mädchen
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 0.30 0.70 1.10 1.50
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
WE F 10.00 0.06 4.70 4.40 4.00 3.60 3.20
WE F 9.90 0.06 4.64 4.34 3.94 3.54 3.14
WE F 9.80 0.06 4.58 4.28 3.88 3.48 3.08
WE F 9.70 0.06 4.52 4.22 3.82 3.42 3.02
WE F 9.60 0.06 4.46 4.16 3.76 3.36 2.96
WE F 9.50 0.06 4.40 4.10 3.70 3.30 2.90
WE F 9.40 0.06 4.34 4.04 3.64 3.24 2.84
WE F 9.30 0.06 4.28 3.98 3.58 3.18 2.78
WE F 9.20 0.06 4.22 3.92 3.52 3.12 2.72
WE F 9.10 0.06 4.16 3.86 3.46 3.06 2.66
WE F 9.00 0.06 4.10 3.80 3.40 3.00 2.60
WE F 8.90 0.06 4.04 3.74 3.34 2.94 2.54
WE F 8.80 0.06 3.98 3.68 3.28 2.88 2.48
WE F 8.70 0.06 3.92 3.62 3.22 2.82 2.42
WE F 8.60 0.06 3.86 3.56 3.16 2.76 2.36
WE F 8.50 0.06 3.80 3.50 3.10 2.70 2.30
WE F 8.40 0.06 3.74 3.44 3.04 2.64 2.24
WE F 8.30 0.06 3.68 3.38 2.98 2.58 2.18
WE F 8.20 0.06 3.62 3.32 2.92 2.52 2.12
WE F 8.10 0.06 3.56 3.26 2.86 2.46 2.06
WE F 8.00 0.06 3.50 3.20 2.80 2.40 2.00
WE F 7.90 0.06 3.44 3.14 2.74 2.34 1.94
WE F 7.80 0.06 3.38 3.08 2.68 2.28 1.88
WE F 7.70 0.06 3.32 3.02 2.62 2.22 1.82
WE F 7.60 0.06 3.26 2.96 2.56 2.16 1.76
WE F 7.50 0.06 3.20 2.90 2.50 2.10 1.70
WE F 7.40 0.06 3.14 2.84 2.44 2.04 1.64
WE F 7.30 0.06 3.08 2.78 2.38 1.98 1.58
WE F 7 20 0 06 3 02 2 72 2 32 1 92 1 52
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WE F 7.20 0.06 3.02 2.72 2.32 1.92 1.52
WE F 7.10 0.06 2.96 2.66 2.26 1.86 1.46
WE F 7.00 0.06 2.90 2.60 2.20 1.80 1.40
WE F 6.90 0.06 2.84 2.54 2.14 1.74 1.34
WE F 6.80 0.06 2.78 2.48 2.08 1.68 1.28
WE F 6.70 0.06 2.72 2.42 2.02 1.62 1.22
WE F 6.60 0.06 2.66 2.36 1.96 1.56 1.16
WE F 6.50 0.06 2.60 2.30 1.90 1.50 1.10
WE F 6.40 0.06 2.54 2.24 1.84 1.44 1.04
WE F 6.30 0.06 2.48 2.18 1.78 1.38 0.98
WE F 6.20 0.06 2.42 2.12 1.72 1.32 0.92
WE F 6.10 0.06 2.36 2.06 1.66 1.26 0.86
WE F 6.00 0.06 2.30 2.00 1.60 1.20 0.80
WE F 5.90 0.06 2.24 1.94 1.54 1.14 0.74
WE F 5.80 0.06 2.18 1.88 1.48 1.08 0.68
WE F 5.70 0.06 2.12 1.82 1.42 1.02 0.62
WE F 5.60 0.06 2.06 1.76 1.36 0.96 0.56
WE F 5.50 0.06 2.00 1.70 1.30 0.90 0.50
WE F 5.40 0.06 1.94 1.64 1.24 0.84
WE F 5.30 0.06 1.88 1.58 1.18 0.78
WE F 5.20 0.06 1.82 1.52 1.12 0.72
WE F 5.10 0.06 1.76 1.46 1.06 0.66
WE F 5.00 0.06 1.70 1.40 1.00 0.60
WE F 4.90 0.06 1.64 1.34 0.94
WE F 4.80 0.06 1.58 1.28 0.88
WE F 4.70 0.06 1.52 1.22 0.82
WE F 4.60 0.06 1.46 1.16 0.76
WE F 4.50 0.06 1.40 1.10 0.70
WE F 4.40 0.06 1.34 1.04
WE F 4.30 0.06 1.28 0.98
WE F 4.20 0.06 1.22 0.92
WE F 4.10 0.06 1.16 0.86
WE F 4.00 0.06 1.10 0.80
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Vereinswettkampf Jugend    Weitsprung Knaben
Alter 16/15 14/13 12/11 10/9 8/7

Werte in Meter Bonus 0 0.50 1.10 1.60 2.10
Disziplin Geschlecht Note Schritt Werte AK1 Werte AK 2 Werte AK3 Werte AK 4 Werte AK5
WE M 10.00 0.06 5.60 5.10 4.50 4.00 3.50
WE M 9.90 0.06 5.54 5.04 4.44 3.94 3.44
WE M 9.80 0.06 5.48 4.98 4.38 3.88 3.38
WE M 9.70 0.06 5.42 4.92 4.32 3.82 3.32
WE M 9.60 0.06 5.36 4.86 4.26 3.76 3.26
WE M 9.50 0.06 5.30 4.80 4.20 3.70 3.20
WE M 9.40 0.06 5.24 4.74 4.14 3.64 3.14
WE M 9.30 0.06 5.18 4.68 4.08 3.58 3.08
WE M 9.20 0.06 5.12 4.62 4.02 3.52 3.02
WE M 9.10 0.06 5.06 4.56 3.96 3.46 2.96
WE M 9.00 0.06 5.00 4.50 3.90 3.40 2.90
WE M 8.90 0.06 4.94 4.44 3.84 3.34 2.84
WE M 8.80 0.06 4.88 4.38 3.78 3.28 2.78
WE M 8.70 0.06 4.82 4.32 3.72 3.22 2.72
WE M 8.60 0.06 4.76 4.26 3.66 3.16 2.66
WE M 8.50 0.06 4.70 4.20 3.60 3.10 2.60
WE M 8.40 0.06 4.64 4.14 3.54 3.04 2.54
WE M 8.30 0.06 4.58 4.08 3.48 2.98 2.48
WE M 8.20 0.06 4.52 4.02 3.42 2.92 2.42
WE M 8.10 0.06 4.46 3.96 3.36 2.86 2.36
WE M 8.00 0.06 4.40 3.90 3.30 2.80 2.30
WE M 7.90 0.06 4.34 3.84 3.24 2.74 2.24
WE M 7.80 0.06 4.28 3.78 3.18 2.68 2.18
WE M 7.70 0.06 4.22 3.72 3.12 2.62 2.12
WE M 7.60 0.06 4.16 3.66 3.06 2.56 2.06
WE M 7.50 0.06 4.10 3.60 3.00 2.50 2.00
WE M 7.40 0.06 4.04 3.54 2.94 2.44 1.94
WE M 7.30 0.06 3.98 3.48 2.88 2.38 1.88
WE M 7 20 0 06 3 92 3 42 2 82 2 32 1 82
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WE M 7.20 0.06 3.92 3.42 2.82 2.32 1.82
WE M 7.10 0.06 3.86 3.36 2.76 2.26 1.76
WE M 7.00 0.06 3.80 3.30 2.70 2.20 1.70
WE M 6.90 0.06 3.74 3.24 2.64 2.14 1.64
WE M 6.80 0.06 3.68 3.18 2.58 2.08 1.58
WE M 6.70 0.06 3.62 3.12 2.52 2.02 1.52
WE M 6.60 0.06 3.56 3.06 2.46 1.96 1.46
WE M 6.50 0.06 3.50 3.00 2.40 1.90 1.40
WE M 6.40 0.06 3.44 2.94 2.34 1.84 1.34
WE M 6.30 0.06 3.38 2.88 2.28 1.78 1.28
WE M 6.20 0.06 3.32 2.82 2.22 1.72 1.22
WE M 6.10 0.06 3.26 2.76 2.16 1.66 1.16
WE M 6.00 0.06 3.20 2.70 2.10 1.60 1.10
WE M 5.90 0.06 3.14 2.64 2.04 1.54 1.04
WE M 5.80 0.06 3.08 2.58 1.98 1.48 0.98
WE M 5.70 0.06 3.02 2.52 1.92 1.42 0.92
WE M 5.60 0.06 2.96 2.46 1.86 1.36 0.86
WE M 5.50 0.06 2.90 2.40 1.80 1.30 0.80
WE M 5.40 0.06 2.84 2.34 1.74 1.24 0.74
WE M 5.30 0.06 2.78 2.28 1.68 1.18 0.68
WE M 5.20 0.06 2.72 2.22 1.62 1.12 0.62
WE M 5.10 0.06 2.66 2.16 1.56 1.06 0.56
WE M 5.00 0.06 2.60 2.10 1.50 1.00 0.50
WE M 4.90 0.06 2.54 2.04 1.44 0.94
WE M 4.80 0.06 2.48 1.98 1.38 0.88
WE M 4.70 0.06 2.42 1.92 1.32 0.82
WE M 4.60 0.06 2.36 1.86 1.26 0.76
WE M 4.50 0.06 2.30 1.80 1.20 0.70
WE M 4.40 0.06 2.24 1.74 1.14
WE M 4.30 0.06 2.18 1.68 1.08
WE M 4.20 0.06 2.12 1.62 1.02
WE M 4.10 0.06 2.06 1.56 0.96
WE M 4.00 0.06 2.00 1.50 0.90
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